
Pārgrozījums likumā par civilstāvokļa

aktu reģistrāciju.
Pap ildinājums noteikumos par dzīvokļu

piešķiršanu valsts civīiresoru darbi-
niekiem.

Pārgrozījums rīkojumā Ne 156/28. g.
„NetIrīta glicerina izvešana uz ār-
zemēm tīrīšanai un tā atpakaļ ieve-
šana".

Valdības rīkojumi un pavēles.

Pārgrozījums
likumā par civilstāvokļa aktu

reģistrāciju.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
Likuma par civilstāvokļa aktu reģistrā-

ciju (Lik. kr. 1921. g. 47) 4. panta pieli-
kuma 1. panta a punktu izteikt sekosi

1
a) par laulības ierakstu, ja laulība no-

slēgta dzimtsarakstu nodaļā vai pie
garīdzniekiem, kuri nepieder pie
likuma par laulību 23. pantā (Lik.
kr. 1928. g. 50) minētām konfesijām.

Rīgā, 1929. gada 4. aprīlī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Tieslietu ministris B. Bērents.

Papildinājums
noteikumos par dzīvokļu piešķiršanu

valsts civīiresoru darbiniekiem.
Noteikumu par dzīvokļu piešķiršanu

valsts civīiresoru darbiniekiem 2. pantu
(Lik. kr. 1925. g, 24., 87. un 129.,
1926. g. 38) papildināt ar sekošiem 14.,
15. un 16. punktiem:

14) Skolu muzeja pārzinim;
15) Universitātes botāniskā dārza virs-

dārzniekam un botāniskā institūta
preparātoram;

16) nodokļu departamenta ēku pārzinim
Liepājā un valsts spirta un degvīna
noliktavu pārziņiem. Šai punktā
minētie darbinieki dabū dzīvokli

" bez apkurināšanas un apgaismo-
šanas.

Rīgā, 1929. g. 4. aprīlī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Rīkojums Ns 111
1929. g. 8. aprīlī.

Pārgrozījums rīkojumā K» 156/28. g.
„Netīrīta glicerina izvešana uz ār-
zemēm tīrīšanai un tā atpakaļ ieve-
šana" (izslud. 1928. g. „Vald. Vēstn."

112. numurā).
'Rīkojuma N° 156/28. g. 6. p. iz-

teikt šādi:
6- Tāds daudzums tīrīta glicerina, kādu,

saskaņā ar analīzes datiem var iegūt
no attiecīga netīrītā glicerina sūtījuma
(5. p.), izlaižams no muitas pārzinās,
iekasējot muitas nodokļa starpību starp
ievedmuitas tarifa 117. p. 6 a un
117. p. 6b pkta minimālām likmēm,
t- i. Ls 0,15 par kg.

II - Rīkojuma 7. p. strīpot.
Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta vicedirektora
vietas izpildītājs Dinsbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Tautas labklājības ministrijas

paziņojums
Par komandējumu atlīdzības vietā pie-
šķirtām piemaksām valsts darbiniekiem.
i- ,?- g- 27. marta noteikumu par at-
^izību valsts civīiresoru darbiniekiem,
komandējumos valsts robežās (Lik. krāj.
'p- g- 37) 8. pantā parezētā kārtībā
starpresoru kommisija, revidējot savus
«grākos lēmumus, sevišķas piemaksas no-

e 'kusi zemāk minētiem darbiniekiem:

1. Dzelzceļu darbiniekiem par brau-
cieniem viņu rajonā, gadījumos, ja dar-
bības rajona attālums no pastāvīgās darba
vietas pārsniedz 30km, dienas naudas vietā:

Mēnesī
Ls

1) ceļa iecirkņa priekšniekam ... 40
2) ceļa iecirkņa priekšnieka palīgam 30
3) vecākam ceļa meistaram ... 25
4) ceļa iecirkņa montieram (signa-

lizācijas, centralizācijas, ūdens-
vadu, tiltu) 17

5) podniekam 15
6) skursteņu slaucītājam 12
7) mašīnu iecirkņa priekšniekam . 30
8) mašīnu iecirkņa priekšnieka pa-

līgam 24
9) pamatdepo pārzinim ar iec. priekš-

nieka tiesībām 24
10) ūdenspumpju montieram. ... 17
11) finanču revizoram 24
12) vecākam mezglu kasierim . ... 20
13) kasienm-maksātājam, kurš brauc

uz līnijas 19
14) ekspluatācijas nodaļas priekšnie-

kam 35
15) vecākam ekspluatācijas revizoram 26
16) ekspluatācijas revizoram .... 24
17) ekspluatācijas revizora palīgam. 22
18) vilcienu revizoram-kontrolieram. 24
19) svaru montieram ....... 18
20) elektromontieram 18
21) desmitniekam materiālu apgādē. 18
22) ūdenspumpētavu mašinistu, vec.

kalpotāju pie apgriežamiem riņ-
ķiem, sargu, depo kurinātāju tm
vagonu apskatītāju aizvietotājiem
dažādās darba vietās pa minēto
darbinieku brīvdienu un atvaļinā-
juma laiku 16

23) dzelzceļa mērniekiem vasarā pa
komandējuma laiku 60

24) mežu izstrādāšanas darbu vadītā-
jiem par braucieniem savos darba
rajonos un uz centru:

a) laikā no 1. oktobra līdz 31.
martam 100

b) laikā no 1. aprīļa līdz 30. sep-
tembrim 50

25) elektrotechniskā iec. pārzinim 24
26) vec. techniķim ugunsdzēsīb. lietās 45
27) rezerves telegrāfistam 25
28) I un II šķ. elektrotechniķiem. . 20
29) materiālu apgādes rajona saim-

niecības priekšniekam 30
30) koku materiālu un kurināmo vielu

pārzinim 24
31) materiālu izvadātājiem-pa'vado-

ņiem 18
32) i šķ. techniķim elektrotechniskos

iecirkņos 22
33) mežu izstrādāšanas darbu un koku

zāģētavas pārzinim par braucie-
niem savā darba rajonā un uz
centru:
a) laikā no 1. oktobra līdz 31.

martam 100
b) laikā no 1. aprīļa līdz 30. sep-

tembrim 50

34) I šķ. atslēdzniekam pie svaru

montiera 2C
35) rezerves stacijas priekšnieka pa-

līgam 35
36) rezerves biļešu kasieraffl un re-

zerves svērājam 25
37) rezerves pārmijniekam 20
38) mašīnistam-instruktoram .... 45
39) konduktoru brigāžu pārzinim. . 24

Ja par komandējumiem ārpus nodaļu,
rajonu un iecirkņu robežām darbiniekiem
izmaksā dienas naudu pēc 1923. g. 27.
marta komandējumu noteikumu 1.—3. p.,

tad šāda atlīdzība kopā ar še noteikto
piemaksu nedrīkst pārsniegt minēto no-
teikumu 4., 5. un 6. pantā paredzēto dienas
naudas maksimālo apmēru.

Piezīme. Noteiktā piemaksā ietilpst
arī dienas naudas par braucieniem uz
virsvaldi amata tiešos pienākumos.

2. Pasta un telegrāfa iestāžu aģentiem,
asistentiem un pastniekiem, kuri, pavadot

pastu, uzturas ārpus pastāvīgās dienesta
vietas, komandējuma naudas vietā no-
teikta sākot ar 1927. g. 1. aprīli piemaksa
25° o apmērā no kārtējās darba stundas
algas, kuru aprēķina izejot no attiecīgās
kategorijas un pakāpes pamatalgas un
200 darba stundu normas mēnesī. Pie-
maksu izsniedz darbiniekiem pēc faktiskā
stundu skaita, pavadīta ārpus pastāvīgās
dienesta vietas. Ja katrā braucienā pa-
vadītais laiks normāli nepārsniedz 8 stun-
das, tad piemaksu neizsniedz.

3. Šoseju un zemesceļu departamenta
vietējiem darbiniekiem dienas naudas vietā:

Mēnesi
' Ls

1) apriņķu ceļu inženieru palīgiem. . 50
2) vecākiem techniķiem 50
3) I šķ. techniķiem 35
4) 11 šķ. techniķiem 30

Apriņķu ceļu inženieriem dienas naudu
izmaksā pēc komandējumu noteikumu
vispārējiem nosacījumiem, bet ne vairāk
kā Ls 720,— gadā.

Augšā minētās normās ietilpst arī atlī-
dzība par braucieniem uz centru amata
tiešos pienākumos.

Ja darbinieka pienākumus vairāk kā
2 nedēļu laikā izpilda cita persona, tad pie-
maksa par laiku virs 2 nedēļām izmaksā-
jama amata faktiskam izpildītājam.

Piezīme. Šinī punktā noteiktās pie-
maksas, saskaņā ar Ministru kabineta
1929. g. 31. janvāra lēmumu, neattie-
cas uz laiku no 1929. g. 1. februāra
līdz 1. jūlijam.

4. Zemāk minētiem muitnīcu darbi-
niekiem dienas naudas vielā:

Ls
ekspertiem 2,—
kandidātiem uz ekspertu amatu. . . 1,50
muitas uzraugiem 1,20

1) par vilcienu pavadīšanu uz robežu
vai no tās (Lietavu un Igauniju) un

2) par komandējumiem: a) uz Zemgales
staciju ārzemes vilcienu pieņemšanai,
b) Indras muitas rajonā plostu reģi-
strēšanai un c) uz Jaunlatgali pasta
paku un naudas sūtījuma saņem-
šanai un nodošanai.

Sī atlīdzība maksājama pilnā apmērā
par katru braucienu, kurš ilgst vismaz
12 stundas, un pusapmērā, ja komandē-
jums ildzis mazāk kā 12 stundas: ja prom-
būtne pārsniedz 24 stundas, tad atlīdzību
maksā par katru dienu.

5. Iekšējo ūdensceļu rajonu pārzi-
ņiem un uzraugiem par braucieniem viņu
rajonā dienas naudas un ceļa izdevumu
atlīdzības vietā sekošas piemaksas mēnesī:

> ~~_ x_

s* ?lcc -
iC3 C5 '— t*5

^ j*rr: m ._ n
03 T3 rt T3
JE -Jl=

Ls Ls
1) Rajonu pārziņiem, izņemot

Salaces rajona pārzini... 30 20
2) Salaces rajona pārzinim. . 10 5
3) vec. uzraugiem un uzrau-

giem . 12 8
Šinīs piemaksās neietilpst atlīdzība par

braucieniem ārpus darbinieku rajoniem
uz sevišķu priekšrakstu pamata.

6. Mežu departamenta darbiniekiem,
kuriem nav piešķirta dienesta zeme, par
braucieniem viņu darbības rajonā dienas
naudas un ceļa izdevumu atlīdzības vietā:

Mēnesi
Ls

1) virsmežziņiem un mežziņiem. . . 20
2) kandidātiem uz mežziņu vietām . 12

7. Valsta prezidenta šoferam dienas
maksas un ceļa izdevumu atlīdzības vii tā
Ls 15,— mēnesī.

8. Tautskolu inspektoriem dienas mak-
sas un ceļa izdevumu atlīdzības vietā par
braucieniem viņu darbības rajona robežās,
sākot no 1929. g. 16. janvāra:

Mēnesi
Ls

1) Rīgas pilsētas 1 un II iec. ... 25
2) Ilūkstes un Jēkabpils apr. un Rē-

zeknes 1 iec 00
3) Cēsu un Madonas apr., Daugavpils

1 un II iec. un Rēzeknes II iec . 65
4) Valkas, Ventspils-Talsu, Liepājas

un Kuldlgas-Aizputes apr 70
5) Valmieras, Ludzas, Jaunlatgales

un Rīgas-Tukuma apr 75
6) Rīgas apr 80
7) Jelgavas-Bauskas apr 90

Ja amatu izpilda vietnieks, tad minētā
atlīdzība par attiecīgo laiku izmaksājama
amata faktiskam izpildītājam.

Augšminētās normās ietilpst arī kārtējie
braucieni uz centru, bet neietilpst speciāli
komandējumi ārpus rajona robežām, kā
ari sevišķi komandējumi uz centru, kurus
Izglītības ministrija atzīst par speciāliem
komandējumiem.

9. Policijas darbiniekiem par braucie-
niem viņu rajonā dienas naudas vietā:

Mēness
Ls

1) apriņķu un dzelzceļu policijas
priekšniekiem 40

2) apriņķu priekšnieku palīgiem un
iecirkņu policijas priekšniekiem 30

3) Daugavpils apriņķa priekšnieka
bez iecirkņa pailgam 20

4) apriņķu policijas krimināluzrau-
giem 20

5) vecākiem policijas kārtībniekiem
! ->tos 19

6) jaunākiem policijas kārtībniekiem
pagastos 15

7) dzelzceļu policijas iec. priekš-
niekiem 25

8) dzelzceļu policijas iec. priekšnieku
palīgiem 20

9) dzelzceļu policijas 1 šķ. uzraugiem 20
10) dzelzceļu policijas I! šķ. uzrau-

tiem. 16
11) dzelzceļu policijas robežapsardzī-

bas rajonu priekšniekiem.... 25
Ja attiecīgā darbinieka pienākumus uz-

dots izpildīt citai personai, tad piemaksu
saņem amata pienākumu faktiskais izpil-
dītājs. Sākot ar 4. nedēļu piemaksu pār-
trauc arī tad, ja amatu nav uzdots izpildīt
citai nersonai.

Piezīme. 5. un b. punktā minētās
jaunās normas stājas spēkā ar 1929. g.
1. aprīli, ja šīs normas budžetkārtībā
būs apstiprinātas.

10. Kriminālās pārvaldes darbiniekiem
par braucieniem viņu darbības rajonā dienas
naudas un ceļa izdevumu atlīdzības vietā:

Mēnesī
Ls

1) Rīgas nodaļas uzraugiem, kuri pār-
zina J ūrmalas policijas iecirkni
(ieskaitot arī braucienus uz centru) 20

2) Ludzas punkta vadītājam.... 30
3) Ludzas punkta inspektoram. . . 25
4) Ludzas punkta subinspeķtoram. . 20
5) Ludzas punkta uzraugam .... 20

11. Robežapsardzības darbiniekiem par
braucieniem darbības rajonā dienas naudas
un zemesceļu izdevumu atlīdzības vietā:

Mēnesi
Ls

1.) Jaunlatgales, Zilupes un Dagdas
robežapsardzības apgabalu priekš-
niekiem 40

2) Liepājas-Aizputes robežapsardzī-
bas apgabala priekšniekam par
braucieniem ārpus sava apriņķa
robežām .. 20

3) Robežapsardzības rajonu priekš-
niekiem " 25

4) Robežapsardzības grupu priekšnie-
kiem 13

5) Robežapsardzības posteņu priekš-
niekiem 10

Piemaksu izsniedz arī par kārtējā, vai
ārkārtējā atvaļinājuma laiku, bet slimības
(arī slimības dēļ piešķirto atvaļinājumu)
gadījumos piemaksas izsniegšana pār-
traucama ar trešo slimības nedēļu. Augstā-

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":

ar p iesūtīšanu par: bez piesūtīšanas
gadu . . . . Ls 22,— (Saņemot eksped.) par:

l min ? ? ? » 6— 8adu Ls 18,—
3 men-;;;.;; 2;~ «a g^u... „ 10,-
Piesūtot pa 3 men , 5,-
pastu unpie ? '.'0
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . „ —.12 numuru. . . „ —,10

Latvijas valdības jgg . oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot e^^^^Bf^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: flTf^p^
i^^^fe

D Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī K2 2. Tālrunis 20032 ^^Ēļ^ŠvĒ^^ļ^ Rīgā, pilī N» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^^T Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,13

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80



Npknsrnmns mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem Dēc zemkooības ministra š. g. 16. marta lēmuma ir jāpiedalās Meirānu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Asna",
jāņem dalība pie kopējo Meirānu "pag. Ogusalas un Pluciņkakta novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbt^ kartība uzturēšanas.

?s,
2 Dalībniekam

I Dalībnieka
Dalībnieka pjederošo vai

0 īpašuma tiesību viņa lietošanā

vārds un uzvārds apzimējums
esošo māju

2; nosaukums1
1 1) Vijums, 2) Indriķis, 3) Andrejs,

4) Pēteris, Pētera d. Elksnīši.
5) Līze Pētera m. Elksnītis,
6) Ilze Pētera m. Kalējs, dz.
Elksnīts, 7) Juris Pētera d.
Elksnīts īpašnieki Sildiņi Andrejs

Lācis
2 Andreja Kirsona Mantoj. masa Cerpelnieki
3 Pēters Vilks īpašnieks Osna
4 Reinholda Lideka Mantoj. masa Cerpelnieki
5 Voldemārs Stulpiņš īpašnieks Degumnieki-

Juris-Stulpiņš
6 Pēteris Stulpiņš ,, Smilgas
7 Ernests Stulpiņš „ Niedrītes
8 Pēteris Kalve

*. . .' ,, Pluciņkakts
9 Andrejs Stulpiņš „ Degumnieki

10 1) Otto Andreja d. Vilks, 2) An-
drejs Pētera d. Vilks, 3) Elize
Jāņa m. Vilks, dz Poriets . . īpašnieki Degumnieki

II Mārtiņš Pinka īpašnieks Mētras
12 Aleksandrs Vīksne ,, Apsītes
13 Andrejs Kalve _ „ Baldones
14 Alīde Kažoks īpašniece
15 Jānis Rubulis īpašnieks
16 Vilhelms Briedis „ Pīlādži
17 ļānis Briedis ,, Ogusala
18 Rūdolfs Vēkšējs ,, Saulgrieži
19 Jānis Stulpiņš „ Cerības
20 Voldemārs Smalkais ,, Gundegas

Rīgā, 1929. g. 25. martā.

. „,», Darbu
Māju N2N2 izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
. , _. ... .» no kuras ap- n .

pēc pec un pie kādas agrākas muižas rēķina dalīb- Piezīmes
mēmie- zemes Diederēia ™eku balsu

cibas grāmatu piederēja ^.^plāniem reģistra ls

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
rādītās darbu izmaksas sum-
mas uzskatāmas par pamatu
dalībnieku maksājumu no-teikšanai un nokārtošanai kā
pie darbu pirmreizējas izve-

11 4221 Meirānu pag. Meirānu muižas 40 £»*. l^ēLS &
turpmāk, neņemot vērā darbu

12 3021 ,, ,, ,, ,, 140 faktisko izmaksu, kura var
6 3035 „ „ „ „ 287 būt mazāka vai lielāka.
16 3033 „ „ „ „ 125
20 4200 „ „ „ „ 387

166F 5677 „ „ ,, „ 227
165F 9519 „ „ „ „ 183
164F „ „' „ „ 311
24 3032 „ „ . „ „ 267

25 3035 „ „ „ „ 372
213F „ „ „ „ 377
214F 9004 „ „ „ „ 181
215F ,. „ ., „ 157
216F „ „ „ „ 155
217F „ „ „ „ 595
173F 5681 ,. „ „ „ 557
162F 5675 . „ „ „ „ 465
163F 5676 „ „ „ „ 181
161F „ „ „ „ 267
167F 9848 „ „ „ „ 313

Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.
Darbvedis F. Briedis.

ka amata vietas izpildītāji saņem savas
pastāvīgās piemaksas vietā piemaksu pēc
augstākā amata, a) ja izpilda vakantu
vietu — no pirmās dienas, un b) ja izpilda
augstākas amatpersonas pienākumus pa
viņas slimības laiku — sākot ar trešo
nedēļu.

Piezīme. Apgabala priekšnieks, ja viņa
pienākumus uzdots izpildīt citai per-
sonai, piemaksu nesaņem, bet to iz-
sniedz vietas izpildītājam viņa paša
piemaksas vietā.

12. Aizsargu pulku instruktoriem par
braucieniem darbības rajonā dienas naudas
un tiešo ceļa izdevumu atlīdzības vietā
Ls 40,— mēnesī.

13. Tieslietu resora darbiniekiem par
braucieniem amata pienākumos dienas
naudas vietā: Mēnesī

Ls
1) Sevišķi svarīgu lietu izmeklēšanas

tiesnesim 50
2) Svarīgu lietu izmeklēšanas tiesnesim 30
3) Apriņķa izmeklēšanas tiesnesim . . 30
4) Bauskas apr. II iec, Ventspils II

iec, Liepājas apr. un Daugavpils
apr. IV iec. miertiesnešiem. ... 24

5) Talsu iec. miertiesnesim 15
6) Jēkabpils iec. miertiesnesim ... 20
7) Krāslavas II iec. miertiesnesim . 32
8) Zilupes iec. miertiesnesim .... 15
9) Viļaku iec. miertiesnesim .... 16

Ja amatu izpilda vietnieks, tad minētā
atlīdzība par attiecīgo laiku izmaksājama
amata faktiskam izpildītājam.

14. Darba inspektoriem par braucie-

niem viņu darbības rajonā dienas naudas
un ceļa izdevumu atlīdzības vietā ar
1929. g. 1. aprīli sākot sekošas piemaksas
mēnesī: >-

->°-r c»C — =/J o

it X
~ N u- .li-ra x> >ra 'ļi
Jb 0. E
Ls Ls

1. raj. darba inspektoram Rīgā 20 20
2. raj. darba inspektoram Rīgā 20 20
3. raj. darba inspektoram Rīgā 80 65
4 raj. darba inspektoram Val-

mierā 120 90
5. raj. darba inspektoram Jel-

gavā 95 70
6. raj. darba inspektoram Lie-

pājā 100 70
7 raj. darba inspektoram Dau-

gavpilī 110 80
S. raj. darba inspektoram Vents-

pilī 85 55
9 raj. darba inspektoram Rē-

zeknē 110 80
Jūjnieku darba inspektoram . 20 20
Darba inspektoram slimo kasu

lietās Rīgā 8 8
Pa atvaļinājuma laiku (kārtējs, ārkārtējs

vai slimības dēļ) inspektors minēto pie-

maksu nesaņem. Inspektoram, kurš pa-
gaidām izpilda atvaļinātā inspektora vai
vakantu vietu, komandējumu atlīdzību
izmaksā uz vispārējo nosacījumu pamata
ar norēķināšanas, bet ne vairāk kā par to
pašu laiku saņemtu atvaļinātais resp.
attiecīgā rajona inspektors; aprēķinot šo
normu, mēneša piemaksa dalāma ar 30.
Speciālos komandējumos ārpus rajona in-
spektors saņem komandējumu naudu uz
vispārējo nosacījumu pamata ar norēķinā-
šanos.

Ar šo atvietoti ,,Vald. Vēstn." 1926. g.
JV9 1373, 262, 1927. g. JNē 122 un 1928. g.
Ne 108 iespiestie Tautas labklājības mini-
strijas paziņojumi par komandējumu at-
līdzības vietā piešķirtām piemaksām.

Rīgā, 1929. g. 9. aprīlī. M> T/228.
Darba aizsardzības departamenta

direktors F. Roze.
Valsts dienesta inspektors

J. Kārkliņš.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības mini-
stris ar š. g. 16. marta lēmumu ir
apstiprinājis kultūrtechniskās daļas sastā-
dīto un Meirānu pag. meliorācijas sa-
biedrības ,,Asna" dalībnieku pilnā sa-
pulcē pieņemto Meirānu pagasta Ogusalas
un Pluciņkakta novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
zemāki pievestā dalībnieku sarakstā uz-
rādītiem nekustamas mantas īpašniekiem
vai viņu tiesību ņēmējiem uzlikts par
pienākumu piedalīties Meirānu pagasta
meliorācijas sabiedrībā „Asna", minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 25. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.

Darbvedis Fr. Briedis.

Paziņojumi.
Š. g. 3. martā miris Latvijas vice-

konsuls Sundsvalā, Zviedrijā, Julius
Gottfrid Sjoman's.

*
Latvijas vicekonsulāts Los Angeles'ā

pārnesis savu biroju uz citām telpām.
Vicekonsulāta jaunā adrese:

Latvian Vice Consulate,
210 Wright and Callender Building,

Los Angeles, California,
United States of America.

*
Jaunatvērtā Latvijas konsulātaDrezdenē

adrese:
Lettlāndisches Konsulat,

Dresden A.,
Altmarkt 16. I,

Deutschland.
Ar konsulātu var sarakstīties latviešu.

vācu, angļu un franču valodā.

Paziņojums.
Pārbaudījumi kuģu mēchaniķiem-ekster-

niem uz trešās un otrās šķiras kuģu
mēchaniķa grādiem tiks noturēti 1929. g.
25., 26. un 27. aprīlī Krišjāņa Valdemāra
kuģu vadītāju un mēchaniķu skolā, Rīgā,
Kuģu ielā N° 25.

Lūgumi dēļ pielaišanas pie pārbaudī-
jumiem jāiesniedz jūrniecības departa-
mentā vēlākais līdz 1929. g. 24. aprīlim,
klātpieliekot dokumentus par jūras brauk-
šanas cenzu un darba laiku mēchaniskās
darbnīcās vai kuģu būvētavās.

Departamenta direktors A. Ozols.
Kuģniecības nodaļas vadītājs

K. Meinerts.

Pasta un telegrāfa departaments
atgādina publikai, ka saskaņā ar pasta
noteikumiem iekšzemes satiksmē pašlepns
pārsūtīt pa pastu naudu kā vienkāršos,
tā ierakstītos sūtījumos ir aizliegts.

Šādu sūtījumu nozušanas gadījumā ne-
kādas prasības dēļ zaudējumu atlīdzības
netiek ievērotas.

Latviia un citas valstis.
Latvija un Igaunija.

Tallinā, 9. aprīlī. Bijušais Igaunijas
ārlietu ministris Rebane ievietojis ,,Kajā"
rakstu par Igaunijas-Latvijas muitas uni-
fikācijas priekšdarbiem un turpmākām
izredzēm. Igaunijas - Latvijas politiskās
un saimnieciskās kopdarbības jautājums
esot tikpat vecs, kā šo valstu neatkarība.
Politiskā laukā jau esot sperti ievērojami
soļi uz priekšu. Igaunijas-Latvijas poli-
tiskā savienība jau esot pierādījusi savu
dzīves spējīgumu. Saimnieciskā laukā
tomēr stāvot priekšā vēl ļoti daudz darba.
Sākumā attiecībā uz muitas ūnijas izve-
šanu dzīvē valdījis optimistisks noska-
ņojums, bet vēlāk izrādījies, ka šai zinā
jāpārvar lielas grūtības. Abu valstu
muitas ūnija tomēr esot jāieved dzīve,
kaut gan esot pacēlušās balsis, ka dažu
jautājumu atrisināšanā būšot jāpārvar
vislielākās grūtības. Ar lielām pūlēm
abu valstu diplomātijai esot izdevies likt
zināmus pamatus muitas ūnijas radīšanai.
Nākošais vārds piederot abu valstu
ekonomistiem, kuriem jāatrod ceļš uz vie-
nošanos. Esot skaidrs, ka Igaunijas-
Latvijas muitas ūnija ir abām " tautām
nākotnes dzīvības jautājums kā politiskā,
tā saimnieciskā ziņā. Ja to nevarēs pa-
nākt tagad, tad nākšot reiz laiks, kad
abas valstis būšot spiestas ievest dzīvē
muitas ūniju. Tādēļ esot vairāk ne kā
vēlams, ka abu valstu politiskie un saim-
nieciskie darbinieki iet jau tagad cieši
roku rokā. Tālāk Rebane iestājas pat
to, ka pagaidām, kamēr muitas ūnija vēl
nav realizēta, abas valstis piešķirtu vienn

otrai sevišķus importa atvieglojumus, at-
ceļot, ja iespējams, pavisam muitu uz
dažiem otras valsts ražojumiem. LTA.

Jaunas valstis.
Polija.

Bargās ziemas posts.
Varšavā, 10. aprīlī. Ārkārtīgi aukstā

ziema, kā tagad noskaidrojas, nodarījusi
Polijas lauksaimniecībai smagus zaudē-
jumus. Nosalušas vairāk nekā divi treš-
daļas no visiem augļu kokiem. LTA.

Māksla.
Nacionālais teātris. Ceturtdien, 11. aprīlī, pulk-

sten 4.30 pēc pusdienas, kara vīriem, Kārļa
Zariņa drāma ,,G u 1 b j u d z i'e s m a". — Piekt-
dien ' 12. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā, Lilijas
Štengeles viesu izrādē, Fr. Molnara ,,M e 1 n a i s
briljants". — Sestdien, 13. aprīlī, pulksten
7.30 vakarā, tautas izrādē, Annas Brigaderes
drāma ,,Ceļa jutīs". — Svētdien, 14. aprīlī,
pulksten 2 dienās, K- Zariņa ,,Q u 1 b j n
d z i e s m a". Pulksten 7.30 vakarā, J. Akura-
tera ,,Pr lecīgais .saimnieks". — Pirm-
dien, 15. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā, Strādnieku
vidusskolai par labu Vajdas komēdija ,,V i ņ a
šķira s".

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Vašingtonā, 10. aprīlī. Baltā namā
oficiāli paziņots, ka bijušais Savienoto
Valstu viceprezidents ģenerālis Dauss
iecelts par vēstnieku Londonā.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 11. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,65—100 48
100 Itālijas liru 27,09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,55—139,25
100 Norvēģijas kronu .... 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138,20—138,90
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 208,05—209,10
100 Vācijas marku 123,00—123,65
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138, 10—138,£0
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs
Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 92—100

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Sk uj e v 1c s.

Zvērināts biržas maklers M. Okmianļ-

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. ģ. 22. aprīlī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, lielā Kalēju ielā
,\° 9/11, Rīgas kalpotāju arteļa
,,Ekspres" spīķeri pārdos Teodora
Dutcena kustamu mantu, sastā-
vošu no rakstāmgalda un kumo-
des un novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 9. aprīlī.
740z L. JV° 839

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā 7, paziņo, ka
1929. g. 23. aprīlī, pīkst. 10 'dienā,
Rīgā, Anniņmuižas ielā 79, dz. 1,
pārdos Kazimira Voitkeviča ku-
stamu mantu, sastāvošu no gra-
mofona ar 180 platēm un letes
ar sienas plauktu un novērtētu
par Ls 240 —

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 9. aprīlī.
741 z L. JVs 660

Tiesu izp. V. Požariskis.

(Tiesu
sludinājumi.

K jaa< apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926 g 10. jūn.

faumu un civ. proc. nk 2060 un
Eq62 P- ievērojot Latvijas-BVi-
r ,„fja, rūpniecības un tirdznie-

cības a s R- Feldhuns un biedri"
Ifieumu un savu 1929. g. 26. marta

lēmumu , paziņo, ka lūdzēja pa
rādu p ēc obligācijas par 80000 r.
atlikuma, apstiprinātas 1907. g.
31 (Olijā ar Ns 828 uz nekustamo
«astifriu Rīgā, IV hipotēku iec,
ar zemes grāmatu reģ. JV? 1769
izdota par labu Antonam Men-

cen dorfam un mantošanas ceļā
pārgājusi uz atraitni Natāliju

Mencen dorfs, dzini. Hammer, —

jr iemaksājis tiesas depozītā

ls 170,68 dēļ kapitāla un %
dzēšanas.

Tāp ēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,

kurām būtu tiesības uz augšā

aprādīto obligāciju, pieteikties
liesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā ' nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JNa 3469.

Rīgā, 1929. g. 26. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners
sf0 Sekretārs A. Kalve.

H|gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
Pamatojoties uz 1919 g. 5. sept.«Kurmi par mortifikāciju 5., 6. un

P. un civ. proc. lik. 2060. un
P-, ievērojot Barucha Ka-

rna Tfigumu un savu lēmumu
"'' , 1929. g. 26. marta ar šo

«urna, £?J f,dzēigājt'šas zu-
«ma 507o ..Krievu Baltijas
nmeraleļļas rektifikācijas akc.

.akcijas katra 100 rb|.
«vērtībā No.No 1141—2450,

ttirT3830 ' 3901—4160, 4201 —

«mi ,4351—5265. 5301—5500,Wb~6l25, 620i_7000.
'apgabaltiesas 3. civil-

ai3 uzaicina visas personas,

kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, akcijas atzīs
par nederīgām un lūdzējam izdos
par nederīgām atzīto akciju vietā
jaunas akcijas. JV° 3803

Rīgā, 1929. g. 26. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
60o Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6. un
7. p. un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Bendēta
Chaima d. Kagana lūgumu un
savu 1929. g. 26. marta lēmumu,
paziņo, ka lūdzējam Bendētam
Kaganam ir gājušas zudumā
20 ,,Krievu Baltijas minerālu
eļļas rektifikācijas akc. sab."
akcijas katra 100 rbļ. nomināl-
vērtībā JVsJVs 3881—3900.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām, pieteikties
tiesā triju (3)mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." uz aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, akcijas atzīs
par nederīgām un lūdzējam izdos
par nederīgām atzīto vietā jaunas
akcijas. JVs 3802.

Rīgā, 1929. g. 26. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

61o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Blaumaņa ielā 5a,
paziņo:

l) ' ka Latv. bankas Ls41.169,40
ar % prasības segšanai, pec
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnod.
izpildu raksta (uzraksta uz obli-
gācijas) no 1928. g. 14. marta
ar JVs 41136, 1929/g. 11. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē uz publi-
skiem torgiem tiks pārdots otrā
izsolē Sab. ,,R . Petermans un Co"
nekustams īpašums, kurš atrodas
Rīgā, Torņa ielā JV» 31, 1 hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
JVs 95 (grupā 8, grunts JV» 111) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 57000,—

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts, ar hipotēku
u. c. parādiem par 6000 kr. cara
rbļ.. nodokļu departamentam Ls
8578,48, Rīgas pils. vaid. Ls 24.25
un mūža legatiSv.Jura patversmei
par labu 1333 kr. rbļ.;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no

apvertesanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minčētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumentu, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 9. aprīlī.
744z Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu izp.,

papildinot ,,Valdības Vēstneša"
š. g. 15. marta jNē61 ievietoto
sludinājumu parEleonorasNagels
nekustamā īpašuma pārdošanu
š. g. 23. maijā, paziņo, ka mi-
nētais nekustamais īpašums tiks
pārdots arī A/S ,,S. W. Thornton
un Ko Ltd" prasībā par
Ls 54.170,10 ar % un izde-
vumiem pēc Rīgas apgabaltiesas
1. civīlnodaļas 1926. g. 10. sept.
izpildraksta Ns 422614.

Tiesu izpild. V. Strauss.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas II iecirkni,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVs 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1929. g. 19. jūlijā, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu,
piede ošu Zamuelim - Jēkabam
Levi, kurš atrodas Liepājā,
Bāreņu ielā JVs 4 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā zem krepost JVs 72.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 40.000 un tiek
pārdots dēļ Finanču ministrijas
un Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankas prasību ap-
mierināšanas. Bez minētām pra-
sībām uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
30.000 krievu cara naudā un
Ls 64.407,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas, kāda
izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kūjas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 4000 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kanclejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā 1929. g. 8. aprīlī. JV°794
715 Tiesu izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas II iecirkni,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVe 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1929. g. 19. jūlijā, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu jpašumu,
piederošu Vulfam Čarnijam,
kurš atrodas Liepājā, Aleksandra
ielā No 98 un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost JVs 3766.

Šis nekustams īpašums kopā
ar kustamu mantu, kura sastāv
kā piederums pie nek. īpašuma,
ir novērtēts uz Ls 36.000 un
tiek pārdots dēļ Teodora Listan-
dera u. c. prasību apmierinā-
šanas. Bez minētām prasī-
bām uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 5000 rbļ. krievu cara
naudā un Ls 30.000.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1885. p. no' priekš-
rocīgu prasību summas, kāda
izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 3600 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti,, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 794

Liepājā, 1929. g. 8. aprīlī.
716 Tiesu izp. 1. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2002. p , ievērojot Jēkaba Stan-
ķeviča lūgumu un savu 1929. g.
26. marta lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 4000 rbļ., apstiprinātas
1916. g. 27. oktobri ar JVs 669

uz nekustamu īpašumu Madonas
apr., Patkules muižas zemnieku
zemes Kalna - Tilan mājām, ar
zemes grāmatu reģ. jVs 175,
izdotas par labu Aleksandram
Sokolovam, — ir iemaksājis tie-
sas depozitā Ls 85,48 dēļ kapitāla
un "/o dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vaid. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
tlns tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 3186.

Rīgā, 1929. g. 26. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

58<i Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6. un
7. p. un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jevna Rabi-
noviča lūgumu un savu 1929. g.
26. marta lēmumu, paziņo, ka
lūdzējam Jevnam Rabinovičam
ir gājušas zudumā sekošas 15

iļKrievu-Baltijas minerālu eļļas
rektifikācijas akc. sab." akcijas
katra 100 rbļ. nominālvērtībā
J*Nš 1 136—1140 un JVsJVs 4341—

4350.
Tā pēc apgaballiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
apradītām akcijām. pieteik-
ties tiesā triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests „Vald. Vēstn."
»n aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, akci-
jas atzīs par nederīgām un lūdzē-
jam par nederīgām atzīto akciju
vietā izdos jaunas akcijas.

Rīgā, 1929. g. 26. martā.

f " JVs 3807.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

JSekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas!?, civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.

martā izklausīja Haima-
D'irucha Kāna hipotekāro pa-

radu dzēšanas lietu un nolēma:
d1zit Par iznīcinātām obligācijas
Ķr 15000 un 10000 rbļ., āp-
stipHnātas 1908. g. 21. febr.
*"_A2 252 uz nekustamo īpašumu
w,ps pils. li hip. iec, ar zemes

reģ. Ne 142 par labu
ndram Grimevaldam.

, .R'Kā, 1929. g. 27. martā.
»9. 33bpnekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6. un
7. p un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Arona Chaima
dēla Kagana lūgumu un savu
1929. g. 26. marta lēmumu,
paziņo, ka lūdzējam Aronam
Kaganam ir gājušas zudumā
1000 ,,Krievu Baltijas minerālu
eļļas rektifikācijas akc. sab."
akcijas katra 100 rbļ. nomināl-
vērtībā No.No 5501—6000, 7001—
7500.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām, pieteik-
ties tiesā triju mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, akcijas
atzīs par nederīgām un lūdzējam
izdos par nederīgām atzīto akciju
vietā jaunas akcijas. JVs 3804.

Rīgā, 1929. g. 26. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
65o ' Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6. un
7. p. un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Arona Rafaela
dēla Nisse lūgumu un savu
1929. g. 26. marta lēmumu,
paziņo, ka lūdzējam Aronam
Nisse ir gājušas zudumā sekošas
115 ,,Krievu Baltijas minerālu
eļļas rektifikācijas akc. sab."
par labu akcijas katra 100 rbļ.
nominālvērtībā JVsJVs 246—300
un JVsJVs 6126—6185.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, akcijas atzīs
par nederīgām un lūdzējam par
nederīgām atzīto akciju vietā
izdos jaunas akcijas. JNa 3809.

Rīgā, 1929. g. 26. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
66o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar civilprocesa lik. 1958.
pantu paziņo, ka 1929. g.
23. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1928. gada
30. janvārī Rīgā mir. Praskovjas
Vasiljevs, dzim. Tichomirovs te-
stamentu.

Rīgā, 1929. g. 9. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

663 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 18. aprīlī attaisīs un
nolasīs 1929. g. 13. martā mir.
Ežena (Eužena) Mārtiņa dēla
Dannenberga testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 9. aprīlī.
L.Ns 1777/1929. g. . 692

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 18. aprīlī attaisīs un
nolasīs 1928. g. 23. jūlijā mirušā
Jura Brenča dēla Ozoliņa testa-
mentu.

Jelgavā, 1929. g. 9. aprīlī.
L. JVs 1769/1929. g. 693

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Lavīzes Kilevic
lūgumu, š. g. 25. martā nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu sekošu hipotēkarisku
obligāciju, kura apgrūtina Lavī-
zei Kiievies piederošu neku-
stamu mantu Saldus pilsētā ar
krep. Ns 90 un nostiprināta
1911. g. 17. septembrī 500 rbļ.
lielumā uz Ivana Mārtiņa d.
Apiņa vārdu, blanko cedēta;
2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt ze-
mesgrāmatu nodaļā minētās hipo-
tēkariskās obligācijas dzēšanu no
zemesgrāmatām. Ns 137/29.

Liepājā, 1929. g. 27. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
69o Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ievalda Brunau
lūguma, š. g. 25. martā nolēma:
1) atzīt par samaksātu un iznīci-
nātu sekošu hipotēkarisku obli-
gāciju, kura apgrūtina Ievaidam
Brunau piederošu nekustamu
mantu Saldus pilsētā ar krep.
JVs 174 un nostiprināta 1890. g.
9. janvārī 900 rbļ. lielumā uz
Saldus krāj-aizdevu kases vārdu;
2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētās
hipotēkariskās obligācijas dzē-
šanu no zemesgrāmatām.
71o JVs 88 29.

Liepājā, 1929. g. 27. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka
1927. g. 9. septembri mirušā
Sīmaņa Konstantīna d. Bara-
novska 1927. g. 17. augustā
sastādītais privāttestaments ar
apgabaltiesas 1929. g. 10. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 26. martā.
152o L. JVs 647a/29.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925.g.
28. oktobrī mirušā Anša Anša d.
Volfmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstn.". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. Ns 1392a/29.

Daugavp., 1929.g. 26.,/30.martā
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

154o Sekretāra v. ). Tiltiņš.

Rīgas pilsētas 8. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1928. g. 14. dec. spriedumu
Jēkabs Bērziņš viņa apsūdzībā
pēc sodu lik. 210. p. par bojātu
miltu glabāšanu pārdošanai, kuri
saturēja smidžus, atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls 20,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz septiņām dienām.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Jēkabs Gērziņš
ir pārtikas veikala īpašnieks Rīgā,
Baznīcas ielā JVs 27/29.

Rīgā, 1929. g. aprīlī.
746z No 1635/28.

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs E.Blumbergs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar civ. proc.
lik. 1958. p. šīs tiesas sēdē š. g
17. aprīlī, pīkst. 2 tiks nolasīts
mirušās Emilijas-Katrīnes Georga
meitas Herskind, dzim. fon Kas-
sano notarielais testaments.
707 z L. JVs 584/29. g.

Miertiesnesis (paraksts).
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

paziņo, ka saskaņā ar civ. proc.
lik. i 958. p. šīs tiesas atklātā sē-
dē š. g. 17. aprīlī, pīkst. 2 tiks no-
lasīts mirušā Mārtiņa Niedras,
alias Niedre notarielais testa-
ments. L. JVs 593/29. g.
708z Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
17. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā Ns 36, dz. 10,
pārdos Artura Linkoviča kustamo
mantu, sastāvošu no taupības
krāsns, mēbelēm, rakstāmgalda
piederumiem, tepiķa, lampas u. c.
un novērtētu par Ls 234, 70.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo" mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 4. aprīlī.
764 Tiesu izp. |. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVs 7, paziņo, ka
1929. g. 22. aprīlī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, lielā Kalēju ielā JVs 9 11,
Rīgas kalpotāju arteļa ,,Ekspres"
noliktavā otrreizējā izsolē pārdos
tirdzniecības un rūpniecības a s
,,Zemgale" kustamu mantu, sa-
stāvošu no 3 amerikāņu sistēmas
šautenēm ,,Savage" un novēr-
tētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 9. aprīlī.
742z L. Mš 625

Tiesu izpildītājsV.Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likuma par mortifikāciju 5., 6. un
7. p. un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Ābrahama
Ledermaņa lūgumu un savu 26.
marta 1929.g. lēmumu, paziņo, ka
lūdzējam Ābrahamam Leder-
manim ir gājušas zudumā seko-
šas 120 „Krievu-Baltijas Mine-
rālu Eļļas akc. sab." akcijas par
labu katra 100 rbļ. nomināl-
vērtībā JVsJVs136—245,1131—1 135
6121—6125.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājuma
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, akcijas
atzīs par nederīgām un lūdzējam
izdos par nederīgām atzīto akciju
vietā jaunas akcijas.

Rīgā, 1929.g.26.martā. JS's 3810
Priekšsēd. v. A. Veidners.

67z Sekretārs A. Kalve.

Ungurmuižas pag. valde izslud.
par ned. nozaud. Latvijas pasi
ser. IP 006070, izd. no šās pag.
valdes 1928. g. 22. maijā ar
IV» 1468 uz Tarasa Abitkina
vārdu. 30834z

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Elizabetes Bru-
nau lūgumu š. g. 25. martā
nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām sekošas hipotēka-
riskās obligācijas, kuras apgrū-
tina Elizabetei Brunau pie-
derošu nekustamu mantu Saldus
pilsētā zem krep. JVs 143 un
nostiprinātas: 1) 1899. g. 29. apr.
900 rbļ. lielumā uz Saldus krāj-
aizdevu kases vārdu un 2) 1911. g.
13. jūnijā 500 rbļ. lielumā uz
tās pašas Saldus krāj-aizdevu
kases vārdu.

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēta
hipotēkarisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām. JVs 150/29.

Liepājā, 1929. g. 27. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

68b Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Friča Dakša
lūgumu, š. g. 25. martā nolēma:
1) atzīt par samaksātu un iznīci-
nātu sekošu hipotēkarisku obli-
gāciju, kura apgrūtina Fricim
Dakša piederošu nekustamu
mantu Saldus pilsētā ar krep.
JVs 195 un nostiprināta 1889. g.
15. novembrī 900 rbļ. lielumā uz
Saldus krāj-aizdevu kases vārdu;
2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētās
hipotēkariskās obligācijas dzē-
šanu no zemesgrāmatām.

Liepājā, 1929. g. 27. martā.
70o JVs 89/29.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz. Jāņa Leinberga
lūgumu, š. g. 25. martā nolēma:
1) atzīt par samaksātu un iznīci-
nātu sekošu hipotēkarisku obli-
gāciju, kura apgrūtina Jānim
Leinbergam piederošu neku-
stamu mantu Kuldīgas apriņķī,
Saldus pagasta zemesgabalu
,,Dakša" ar krep. Ns 5136 un
nostiprināta 1913. g. 2. aprīlī
300 rbļ. lielumā uz Saldus krāj-
aizdevu kases vārdu; 2) atvēlēt
lūdzējam pieprasīt zemesgrāmatu
nodaļā minētās hipotēkariskās
obligācijas dzēšami no zemes-
grāmatām. JVs 42 29.

Liepājā, 1929. g. 27. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
72o . Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Anša Daube-
Taube lūgumu, š. g. 25. martā
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
un iznīcinātu sekošu hipotēka-
risku obligāciju, kura apgrūtina
Ansim Daube-Taube piederošu
nekustamu mantu Kuldīgas apr.,
Skrundas pagasta ,,Junkering
JVs 67" mājas, ar krep. JVs 4311
un nostiprināta 1910. g. 30. janv.
1100 rbļ. lielumā uz Kriša Dobe
vārdu, blanko cedēta; 2) atvēlēt
lūdzējam pieprasīt zemesgrāmatu
nodaļā minētās hipotēkariskās
obligācijas dzēšanu no zemes-
grāmatām. JVs 31 29.

Liepājā, 1929. g. 27. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
73o Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt 1. civīlnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka viņes
atklātā tiesas sēdē 1929. ' g.
4. martā uz Agafijas Sisojevs
lūgumu Melānija Terentija m.
Korsakovs atzīta par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Pustinas pagasta padomei iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošo Melāniju Terentija m.
Korsakovs viņas tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 26. martā.
74o L. JVs 1502/a29.

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretāra v. R. Tirkovskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
20. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 126, pārdos
Hermaņa Tiede kustamo mantu,
sastāvoša no viena trīsdurvju
drēbju skapja un novērtētu par
Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 10. aprīlī.
755 Tiesu izp. O.StelImachers.

Rīgss apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesas izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Elizabetes ielā 14,
paziņo:

1) ka saskaņā ar Rīgas apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas pavēli
par piedzīšanu no A/S ,,Kirsner
un Meyer" par labu Latvijas
Hipotēku bankai Ls 82400,— ar
°/0% un izdev., 2. torgos 1929. g.
25. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē uz publiskiem torgiem tiks
pārdots A/S ,,Kirsner un Meyer"
nekustams īpašums, kurš atrodas
Rīgā, Ganību dambī JVs21, II hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
JVs 1802 (grupā 14, grunts JVs 89)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala, fabrikas ēkām un
fabrikā atrodošamies mašinām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 80000.—:

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 134892,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 10. aprīlī.
743z Tiesas izp. O.StelImachers

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
18. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Tirgoņu ielā JVs 3, (,,Maklen"
kaut), 2. ūtrupē pārdos Leopolda-
Heine-Ercuma kustamu mantu,
sastāvošu no blanko obligācijas,
novērtētas par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 10. aprīlī.
745z Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
16. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā JVs 76, dz. 7,
pārdos Oreļa Leiba kustamo
mantu, sastāvošu no vienas ēdam-
istabas bufetes u. c, novērtētu
par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 13. martā.
765 Tiesu izp. J. Grīnios.



Npknstnmas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkooības ministra š. g. 16. marta lēmuma ir jāpiedalās Meirānu pagasta meliorācijas sabiedrībā Asna",

jāņem dalība pie kopējo Meirānu "pag. Ogusalas un Pluciņkakta novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

u: >
?§ Dalībniekam
3 Dalibnieka

Dalībnieka piederošo vai
,'d īpašuma tiesību viņa lietošanā
- vārds un uzvārds . -. esošo māju
« apzīmējums , J
fj nosaukums
z;

1 1) Viļiims, 2) Indriķis, 3) Andrejs,
4) Pēteris, Pētera d. Elksnīši.
5) Līze Pētera ni. Elksnītis,
6) Ilze Pētera m. Kalējs, dz.
Elksnīts, 7) Juris Pētera d.
Elksnīts. īpašnieki Sildiņi Andrejs

Lācis
2 Andreja Kirsona Mantoj. masa Cerpelnieki
3 Pēters Vilks īpašnieks Osna
4 Reinholda Lideka Mantoj. masa Cerpelnieki
5 Voldemārs Stulpiņš īpašnieks Degumnieki-

Juris-Stulpiņš
6 Pēteris Stulpiņš „ Smilgas
7 Ernests Stulpiņš ,. Niedrītes
8 Pēteris Kalve ' . . ." ,, Pluciņkakts
9 Andrejs Stulpiņš ,, Degumnieki

10 1) Otto Andreja d. Vilks, 2) An-
drejs Pētera d. Vilks, 3) Elīze
Jāņa m. Vilks, dz Poriets . . īpašnieki Degumnieki

11 Mārtiņš Pinka īpašnieks Mētras
12 Aleksandrs Vīksne ,, Apsītes
13 Andrejs Kalve _ ,, Baldones
14 Alīde Kažoks īpašniece
15 Jānis Rubulis īpašnieks
16 Vilhelms Briedis ,, Pīlādži
17 Jānis Briedis „ Ogusala
18 Rūdolfs Vēkšējs „ Saulgrieži
19 Jānis Stulpiņš „ Cerības
20 Voldemārs Smalkais „ Gundegas

Rīgā, 1929. g. 25. martā.

Darbu
Māju MāJVs izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
... .. no kuras ap- D . „

pēc pēc un pie kādas agrākas muižas rēķina dalīb- Piezīmes
mērnie- zemes r>;eH.>rpia nieku balsu

čības grāmatu piederēja skajtu
plāniem reģistra ls

Šinī dalībnieku sarakstā uz-rādītās darbu izmaksas sum-
mas uzskatāmas par pamatu
dalībnieku maksājumu no-
teikšanai un nokārtošanai kā
pie darbu pirmreizējās izve-

11 4221 Meirānu pag. Meirānu muižas 40 ™tā^J gģ
turpmāk, neņemot vērā darbu

12 3021 ,, „ „ ,, I40 faktisko izmaksu, kura var
g 3035 ;) 287 būt mazāka vai lielāka.

16 3033 " " ;; , ', '25
20 4200 „ „ „ „ 387

166F 5677 „ ,. „ „ 227
165F 9519 „ „ „ ,, 183
164F „ , 311
24 3032 „ „ . „ „ 267

25 3035 „ „ „ „ 372
213F „ „ „ „ 377
214F 9004 „ „ „ „ . 181
215F „ „ ., „ 157
216F „ „ „ „ 155
217F „ „ „ „ 595
173F 5681 ,. „ „ „ 557
162F 5675 . „ „ „ „ 465
163F 5676 „ „ „ „ 181
161F „ „ „ „ 267
167F 9848 „ ,, „ „ 313

Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.
Darbvedis F. Briedis.

ka amata vietas izpildītāji saņem savas
pastāvīgās piemaksas vietā piemaksu pēc
augstākā amata, a) ja izpilda vakantu
vietu — no pirmās dienas, un b) ja izpilda
augstākas amatpersonas pienākumus pa
viņas slimības laiku — sākot ar trešo
nedēļu.

Piezīme. Apgabala priekšnieks, ja viņa
pienākumus uzdots izpildīt citai per-
sonai, piemaksu nesaņem, bet to iz-
sniedz vietas izpildītājam viņa paša
piemaksas vietā.

12. Aizsargu pulku instruktoriem par
braucieniem darbības rajonā dienas naudas
un tiešo ceļa izdevumu atlīdzības vietā
Ls 40,— mēnesi.

13. Tieslietu resora darbiniekiem par
braucieniem amata pienākumos dienas
naudas vietā: Mēnesī

Ls
1) Sevišķi svarīgu lietu izmeklēšanas

tiesnesim 50
2) Svarīgu lietu izmeklēšanas tiesnesim 30
3) Apriņķa izmeklēšanas tiesnesim . . 30
4) Bauskas apr. II iec, Ventspils II

iec, Liepājas apr. un Daugavpils
apr. IV iec. miertiesnešiem .... 24

5) Talsu iec. miertiesnesim 15
6) Jēkabpils iec. miertiesnesim ... 20
7) Krāslavas II iec. miertiesnesim . 32
8) Zilupes iec. miertiesnesim .... 15
9) Viļaku iec. miertiesnesim .... 16

ļa amatu izpilda vietnieks, tad minētā
atlīdzība par attiecīgo laiku izmaksājama
amata faktiskam izpildītājam.

14. Darba inspektoriem par braucie-
niem viņu darbības rajonā dienas naudas
un ceļa izdevumu atlīdzības vietā ar
1929. g. 1. aprīli sākot sekošas piemaksas
mēnesī: >-

->o -~ xc — =" o
.-" ?S.'S
it iaj S
~ n >- ,£re T3 īre 'ļi
-J= O. E

Ls Ls
1. raj. darba inspektoram Rīgā 20 20
2. raj. darba inspektoram Rīgā 20 20
3. raj. darba inspektoram Rīgā 80 65
4. raj. darba inspektoram Val-

mierā 120 90
5. raj. darba inspektoram Jel-

gavā 95 70
6. raj. darba inspektoram Lie-

pājā 100 70
7. raj. darba inspektoram Dau-

gavpilī 110 80
8. raj. darba inspektoram Vents-

pilī 85 55
9 raj. darba inspektoram Rē-

zeknē 110 80
ļūrnieku darba inspektoram . 20 20
Darba inspektoram slimo kasu

lietās Rīgā 8 8

Pa atvaļinājuma laiku (kārtējs, ārkārtējs
vai slimības dēli inspektors minēto pie-

maksu nesaņem. Inspektoram, kurš pa-
gaidām izpilda atvaļinātā inspektora vai
vakantu vietu, komandējumu atlīdzību
izmaksā uz vispārējo nosacījumu pamata
ar norēķināšanos, bet ne vairāk kā par to
pašu laiku saņemtu atvaļinātais resp.
attiecīgā rajona inspektors; aprēķinot šo
normu, mēneša piemaksa dalāma ar 30.
Speciālos komandējumos ārpus rajona in-
spektors saņem komandējumu naudu uz
vispārējo nosacījumu pamata ar norēķinā-
šanos.

Ar šo atvietoti ,,Vald. Vēstn." 1926. g.
JY° 1373, 262, 1927. g. JVs 122 un 1928. g.
N° 108 iespiestie Tautas labklājības mini-
strijas paziņojumi par komandējumu at-
līdzības vietā piešķirtām piemaksām.

Rīgā, 1929. g. 9. aprili. JM? T/228.
Darba aizsardzības departamenta

direktors F. Roze.
Valsts dienesta inspektors

I. Kārklinš.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības mini-
stris ar š. g. 16. marta lēmumu ir
apstiprinājis kultūrtechniskās daļas sastā-
dīto un Meirānu pag. meliorācijas sa-
biedrības ,,Asna" dalībnieku pilnā sa-
pulcē pieņemto Meirānu pagasta Ogusalas
un Pluciņkakta novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
zemāki pievestā dalībnieku sarakstā uz-
rādītiem nekustamas mantas īpašniekiem
vai viņu tiesību ņēmējiem uzlikts par
pienākumu piedalīties Meirānu pagasta
meliorācijas sabiedrībā ,,Asna "., minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 25. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītājsA. Ķuze.

Darbvedis Fr. Briedis.

Paziņojumi.
Š. g. 3. martā miris Latvijas vice-

konsuls Sundsvalā, Zviedrijā, ļulius
Gottfrid Sjoman's.

*
Latvijas vicekonsulāts Los Angeles'ā

pārnesis savu biroju uz citām telpām.
Vicekonsulāta jaunā adrese:

Latvian Vice Consulate,
210 Wright and Callender Buildfng,

Los Angeles, California,
United States of America.

*
Jaunatvērtā Latvijas konsulāta Drezdenē

adrese:
Lettlāndisches Konsulat,

Dresden A.,
Altmarkt 16. I,

Deutschland.
Ar konsulātu var sarakstīties latviešu

vācu, angļu un franču valodā.

Paziņojums.
Pārbaudījumikuģu mēchaniķiem-ekster-

niem uz trešās un otrās šķiras kuģu
mēchaniķa grādiem tiks noturēti 1929. g.
25., 26. un 27. aprīlī Krišjāņa Valdemāra
kuģu vadītāju un mēchaniku skolā, Rigā,
Kuģu ielā JSTe 25.

Lūgumi dēļ pielaišanas pie pārbaudī-
jumiem jāiesniedz jūrniecības departa-
mentā vēlākais lidz 1929. g. 24. aprīlim,
klātpieliekot dokumentus par jūras brauk-
šanas cenzu un darba laiku mēchaniskās
darbnīcās vai kuģu būvētavās.

Departamenta direktors A. Ozols.
Kuģniecības nodaļas vadītājs

K. Meinerts.

Pasta un telegrāfa departaments
atgādina publikai, ka saskaņā ar pasta
noteikumiem iekšzemes satiksmē pašlepns
pārsūtīt pa pastu naudu kā vienkāršos,
tā ierakstītos sūtījumos ir aizliegts.

Šādu sūtījumu nozušanas gadījumā ne-
kādas prasības dēļ zaudējumu atlīdzības
netiek ievērotas.

Latvija un citas valstis.
Latvija un Igaunija.

Tallinā, 9. aprīlī. Bijušais Igaunijas
ārlietu ministris Rebane ievietojis „Kajā"
rakstu par Igaunijas-Latvijas muitas uni-
fikācijas priekšdarbiem un turpmākām
izredzēm. Igaunijas-Latvijas politiskās
un saimnieciskās kopdarbības jautājums
esot tikpat vecs, kā šo valstu neatkarība.
Politiskā laukā jau esot sperti ievērojami
soļi uz priekšu. Igaunijas-Latvijas poli-
tiskā savienība jau esot pierādījusi savu
dzīves spējīgumu. Saimnieciskā laukā
tomēr stāvot priekšā vēl ļoti daudz darba.
Sākumā attiecībā uz muitas ūnijas izve-
šanu dzīvē valdījis optimistisks noska-
ņojums, bet vēlāk izrādījies, ka šai ziņā
jāpārvar lielas grūtības. Abu valstu
muitas ūnija tomēr esot jāieved dzīve,
kaut gan esot pacēlušās balsis, ka dažu
jautājumu atrisināšanā būšot jāpārvar
vislielākās grūtības. Ar lielām pūlēm
abu valstu diplomātijai esot izdevies likt
zināmus pamatus muitas ūnijas radīšanai.
Nākošais vārds piederot abu valstu
ekonomistiem, kuriem jāatrod ceļš uz vie-
nošanos. Esot skaidrs, ka Igaunijas-
Latvijas muitas ūnija ir abām tautām
nākotnes dzīvības jautājums kā politiskā,
tā saimnieciskā ziņā. Ja to nevarēs pa-
nākt tagad, tad nākšot reiz laiks, kad
abas valstis būšot spiestas ievest dzivē
muitas ūniju. Tādēļ esot vairāk ne kā
vēlams, ka abu valstu politiskie un saim-
nieciskie darbinieki iet jau tagad cieši
roku rokā. Tālāk Rebane iestājas par
to, ka pagaidām, kamēr muitas ūnija vēl
nav realizēta, abas valstis piešķirtu viena

otrai sevišķus importa atvieglojumus, at-
ceļot, ja iespējams, pavisam muitu uz
dažiem otras valsts ražojumiem. LTA.

Faunas valstis.

Polija.
Bargās ziemas posts.

Varšavā, 10. aprīlī. Ārkārtīgi aukstā
ziema, kā tagad noskaidrojas, nodarījusi
Polijas lauksaimniecībai smagus zaudē-
jumus. Nosalušas vairāk nekā divi treš-
daļas no visiem augļu kokiem. LTA.

Māksla.
Nacionālais teātris. Ceturtdien, 11. aprīli, pulk-

sten 4.30 pēc pusdienas, kara vīriem, Kārļa
Zariņa drāma „G u 1 b j u dzi'm a". — Piekt-
dien,' 12. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā, Lilijas
Štengeles viesu izrādē, Fr. Molnara ,,M e 1 n a i s
briljants". — Sestdien, 13. aprīlī, pulksten
7.30 vakarā, tautas izrādē, Annas Brigaderes
drāma ,,C e ļ a jutīs". — Svētdien, 14. aprīlī,
pulksten 2 dienās, K- Zariņa ,,Q u 1 b j n
dziesma". Pulksten 7.30 vakarā, J. Akura-
tera ,,Pr lecīgais saimnieks". — Pirm-
dien, 15. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā, Strādnieku
vidusskolai par labu Vajdas komēdija „Viņa
šķiras".

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Vašingtonā, 10. aprīlī. Baltā namā
oficiāli paziņots, ka bijušais Savienoto
Valstu viceprezidents ģenerālis Dauss
iecelts par vēstnieku Londonā.

KURSI.

Rīgas biržā, 1929. gada 11. aprīli.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,65—100 40
100 Itālijas liru 27,09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,55—139,25
100 Norvēģijas kronu .... 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138,20—138,90
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 208,05—209,10
100 Vācijas marku 123,00—123,65
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,f0
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs
Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 92—100

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.



Rīgas pilsētas 8. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1928. g. 14. dec. spriedumu
Jēkabs Bērziņš viņa apsūdzībā
pēc sodu lik. 210. p. par bojātu
miltu glabāšanu pārdošanai, kuri
saturēja smidžus, atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls 20,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz septiņām dienām.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Jēkabs Oērziņš
ir pārtikas veikala īpašnieks Rīgā,
Baznīcas ielā Ne 27/29.

Rīgā, 1929. g. aprīlī.
746z JV° 1635/28.

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs E.Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. ģ. 22. aprīli, pīkst. 'l0
dienā, Rīgā, lielā Kalēju ielā
Ns 9/11, Rīgas kalpotāju arteļa
,,Ekspres" spīķeri pārdos Teodora
Dutcena kustamu mantu, sastā-
vošu no rakstāmgalda un kumo-
des un novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 9. aprīlī.
740z L. JVs 839

Tiesu izp. V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā 7, paziņo, ka
1929. g. 23l aprīlī, pīkst. 10'dienā,
Rīgā, Anniņmuižas ielā 79, dz. 1,
pārdos Kazimira Voitkeviča ku-
stamu mantu, sastāvošu no gra-
mofona ar 180 platēm un letes
ar sienas plauktu un novērtētu
par Ls 240 —

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 9. aprīlī.
741 z L. JVs 660

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
20. aprīlī, pīkst". 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 126, pārdos
Hermaņa Tiede kustamo mantu,
sastāvoša no viena trīsdurvju
drēbju skapja un novērtētu par
Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 10. aprīlī.
755 Tiesu izp. O.Stellmacbers.

Rīgss apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesas izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Elizabetes ielā 14,
paziņo:

1) ka saskaņā ar Rīgas apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas pavēli
par piedzīšanu no A/S ,,Kjrsner
un Meyer" par labu Latvijas
Hipotēku bankai Ls 82400,— ar
%°/() un izdev., 2. torgos 1929. g.
25. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē uz publiskiem torgiem tiks
pārdots A/S „Kirsner un Meyer"
nekustams īpašums, kurš atrodas
Rīgā, Ganību dambī JVs 21, II hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
JVs 1802 (grupā 14, grunts JVs 89)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala, fabrikas ēkām un
fabrikā atrodošamies mašinām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 80000.— :

(tiesu
sludinājumi.

fljaas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
Pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.

kurnu un dv. nroc. lik. 2060. un
:,V> p., ievērojot Latvi jas-Bn-

čnrilas rūpn iecības un tirdznie-
:' ?

a s r Feldhnns un biedri"

£seumu un savu 1929. g.26. marta

lēmumu , paz iņo, ka lūdzēja pa

rādu pēc obligācijas par 80000 r.

atlikuma, apstiprinātas 1907. g.
:,| jūlijā ar .Ne 828 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, IV Hipotēku iec
.„? zemes grāmatu reg. JVs 1 (69

izdota par labu Antonam Men-

/•endorfam un mantošanas ceļā
nārgaj'usi uz atraitni Natāliju
Mencendorfs, dzim. Hammer, —

jr iemaksājis tiesas depozītā

1,5 170,68 dēļ kapitāla un %
dzēšanas. _ . ..

Tāp ēc a pgabaltiesas 3. civu-

tio daļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums

iespiests ..Vald. Vēstn." un aiz-

rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
gs par samaksātu un lūdzējam

ilos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 3469.
' Rīgā, 1929. g. 26. martā.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
57o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6. un
7. p. un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Bendēta
Chaima d. Kagana lūgumu un
savu 1929. g. 26. marta lēmumu,
paziņo, ka lūdzējam Bendētam
Kaganam ir gājušas zudumā
20 ,,Krievu Baltijas minerālu
eļļas rektifikācijas akc. sab."
akcijas katra 100 rbļ. nomināl-
vērtībā JVsJVs 3881—3900.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām, pieteikties
tiesā triju (3)mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." uz aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, akcijas atzīs
par nederīgām un lūdzējam izdos
par nederīgām atzīto vietā jaunas
akcijas. JVs 3802.

Rīgā, 1929. g. 26. martā.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
61o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6. un
7. p un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Arona Chaima
dēla Kagana lūgumu un savu
1929. g. 26. marta lēmumu,
paziņo, ka lūdzējam Aronam
Kaganam ir gājušas zudumā
1000 ,,Krievu Baltijas minerālu
eļļas rektifikācijas akc. sab."
akcijas katra 100 rbl. nomināl-
vērtībā JVsJVs 5501—6000, 7001 —
7500.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām, pieteik-
ties tiesā triju mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, akcijas
atzīs par nederīgām un lūdzējam
izdos par nederīgām atzīto akciju
vietā jaunas akcijas. JVs 3804.

Rīgā, 1929. g. 26. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
65o ' Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6. un
7. p. un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Arona Rafaela
dēla Nisse lūgumu un savu
1929. g. 26. marta lēmumu,
paziņo, ka lūdzējam Aronam
Nisse ir gājušas zudumā sekošas
115 ,,Krievu Baltijas minerālu
eļļas rektifikācijas akc. sab."
par labu akcijas katra 100 rbļ.
nominālvērtībā JVsJVs 246—300
un JVsJVs 6126—6185.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, akcijas atzīs
par nederīgām un lūdzējam par
nederīgām atzīto akciju vietā
izdos jaunas akcijas. JVs 3809.

Rīgā, 1929. g. 26. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
66o Sekretārs A. Kalve.

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 134892,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 10. aprīlī.
743z Tiesas izp. O.StelImachers

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
18. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Tirgoņu ielā JVs 3, (,,Maklen"
kant.), 2. ūtrupē pārdos Leopolda-
Heine-Ercuma kustamu mantu,
sastāvošu no blanko obligācijas,
novērtētas par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 10. aprīlī.

745z Tiesu izp. L. Jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Blaumaņa ielā 5a,
paziņo:

l) ' ka Latv. bankas Ls41.169,40
ar % prasības segšanai, pēc
Rīgas apgabaltiesas I. civīlnod.
izpildu raksta (uzraksta uz obli-
gācijas) no 1928. g. 14. marta
ar Ne 41136, 1929. g. 11. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē uz publi-
skiem torgiem tiks pārdots otrā
izsolē Sab. ,,R. Petermans un Co"
nekustams īpašums, kurš atrodas
Rīgā, Torņa ielā JVs 31; I hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
JVs 95 (grupā 8, grunts JVs 111) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 57000,—

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
u. c. parādiem par 6000 kr. cara
rbļ., nodokļu departamentam Ls
8578,48, Rīgas pils. vald. Ls 24,25
un mūža legatiSv.Jura patversmei
par labu I333 kr. rbļ.:

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no

apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minčetām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

o) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumentu, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 9. aprīlī.
744z Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas II iecirkni,
kuj-a kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVs 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1929. g. 19. jūlijā, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu,
piede ošu Zamuelim - Jēkabam
Levi, kufš atrodas Liepājā,
Bāreņu ielā JVs 4 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā zem krepost JVs 72.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 40.000 un tiek
pārdots dēļ Finanču ministrijas
un Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankas prasību ap-
mierināšanas. Bez minētām pra-
sībām uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
30.000 krievu cara naudā un
Ls 64.407,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas, kāda
izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 4000 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kanclejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā 1929. g. 8. aprīlī. JVs794
715 Tiesu izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas II iecirkni,
kupa kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVs 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1929. g. 19. jūlijā, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu,
piederošu Vulfam Čarnijam,
kurš atrodas Liepājā, Aleksandra
ielā JVs98 un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
arkrepost JVs 3766.

Šis nekustams īpašums kopā
ar kustamu mantu, kura sastāv
kā piederums pie nek. īpašuma,
ir novērtēts uz Ls 36.000 un
tiek pārdots dēļ Teodora Listan-
dera u. c. prasību apmierinā-
šanas. Bez minētām prasī-
bām uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 5000 rbļ. krievu cara
naudā un Ls 30.000.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1885. p. no* priekš-
rocīgu prasību summas, kāda
izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 3600 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 794

Liepājā, 1929. g. 8. aprīlī.
716 Tiesu izp. ļ. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar civilprocesa lik. 1958.
pantu paziņo, ka 1929. g.
23. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1928. gada
30. janvārī Rīgā mir. Praskovjas
Vasiljevs, dzim. Tichomirovs te-
stamentu.

Rīgā, 1929. g. 9. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

663 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 18. ap'rīlī attaisīs un
nolasīs 1929. g. 13. martā mir.
Ežena (Eužena) Mārtiņa dēla
Dannenberga testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 9. aprīlī.
L. JVs 1777/1929. g. . 692

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 18. aprīlī attaisīs un
nolasīs 1928. g. 23. jūlijā mirušā
Jura Brenča dēla Ozoliņa testa-
mentu.

Jelgavā, 1929. g. 9. aprīlī.
L. JVs 1769/1929. g. 693

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Elizabetes Bru-
nau lūgumu š. g. 25. martā
nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām sekošas hipotēka-
riskās obligācijas, kuras apgrū-
tina Elizabetei Brunau pie-
derošu nekustamu mantu Saldus
pilsētā zem krep. JVs 143 un
nostiprinātas: 1) 1899. g. 29. apr.
900 rbļ. lielumā uz Saldus krāj-
aizdevu kases vārdu un 2) 1911. g.
13. jūnijā 500 rbļ. lielumā uz
tās pašas Saldus krāj-aizdevu
kases vārdu.

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkarisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām. Ne 150/29.

Liepājā, 1929. g. 27. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

68b Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Lavīzes Kilevic
lūgumu, š. g. 25. martā nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu sekošu hipotēkarisku
obligāciju, kura apgrūtina Lavī-
zei Kilevics piederošu neku-
stamu mantu Saldus pilsētā ar
krep. JVs 90 un nostiprināta
1911. g. 17. septembrī 500 rbļ.
lieluma uz Ivana Mārtiņa d.
Apiņa vārdu, blanko cedēta;
2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt ze-
mesgrāmatu nodaļā minētās hipo-
tēkariskās obligācijas dzēšanu no
zemesgrāmatām. Ne 137/29.

Liepājā, 1929. g. 27. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
69o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Friča Dakša
lūgumu, š. g. 25. martā nolēma:
1) atzīt par samaksātu un iznīci-
nātu sekošu hipotēkarisku obli-
gāciju, kura apgrūtina Fricim
Dakša piederošu nekustamu
mantu Saldus pilsētā ar krep.
JVs 195 un nostiprināta 1889. g.
15. novembrī 900 rbļ. lielumā uz
Saldus krāj-aizdevu kases vārdu;
2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētās
hipotēkariskās obligācijas dzē-
šanu no zemesgrāmatām.

Liepājā, 1929. g. 27. martā.
70o JVs 89,29.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ievalda Brunau
lūguma, š. g. 25. martā nolēma:
1) atzīt par samaksātu un iznīci-
nātu sekošu hipotēkarisku obli-
gāciju, kura apgrūtina Ievaidam
Brunau piederošu nekustamu
mantu Saldus pilsētā ar krep.
JVs 174 un nostiprināta 1890. g.
9. janvārī 900 rbļ. lielumā uz
Saldus krāj-aizdevu kases vārdu;
2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētās
hipotēkariskās obligācijas dzē-
šanu no zemesgrāmatām.
71o JVs 88 29.

Liepājā, 1929. g. 27. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa Leinberga
lūgumu, š. g. 25. martā nolēma:
1) atzīt par samaksātu un iznīci-
nātu sekošu hipotēkarisku obli-
gāciju, kura apgrūtina Jānim
Leinbergam piederošu neku-
stamu mantu Kuldīgas apriņķī,
Saldus pagasta zemesgabalu
„Dakša" ar krep. JVs 5136 un
nostiprināta 1913. g. 2. aprīlī
300 rbļ. lielumā uz Saldus krāj-
aizdevu kases vārdu; 2) atvēlēt
lūdzējam pieprasīt zemesgrāmatu
nodaļā minētās hipotēkariskās
obligācijas dzēšanu no zemes-
grāmatām. JVs 42 29.

Liepājā, 1929. g. 27. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
72o ? Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Anša Daube-
Taube lūgumu, š. g. 25. martā
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
un iznīcinātu sekošu hipotēka-
risku obligāciju, kura apgrūtina
Ansim Daube-Tau 'be piederošu
nekustamu mantu Kuldīgas apr.,
Skrundas pagasta „Junkering
JVs 67" mājas, ar krep. JVs 4311
un nostiprināta 1910. g. 30. anv.
1100 rbļ. lielumā uz Kriša Dobe
vārdu, blanko cedēta; 2) atvēlēt
lūdzējam pieprasīt zemesgrāmatu
nodaļā minētās hipotēkariskās
obligācijas dzēšanu no zemes-
grāmatām. JVs 31 29.

Liepājā, 1929. g. 27. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
73o Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt 1. civīlnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka viņes
atklātā tiesas sēdē 1929. ' g.
4. martā uz Agafijas Sisojevs
lūgumu Melānija Terentija m.
Korsakovs atzīta par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Pustinas pagasta padomei iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošo Melāniju Terentija m.
Korsakovs viņas tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 26. martā.
74o L. JVs 1502/a29.

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretāra v. R. Tirkovskis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka
1927. g. 9. septembrī mirušā
Sīmaņa Konstantīna d. Bara-
novska 1927. g. 17. augustā
sastādītais privāttestaments ar
apgabaltiesas 1929. g. 10. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 26. martā.
152o L. Ne 647a/29.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925.g.
28. oktobrī mirušā Anša Anša d.
Volfmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
iegatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t, pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Va!d.
Vēstn.". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. JVs 1392a/29.

Daugavp., 1929.g. 26./30.martā
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

154o Sekretāra v. ļ. Tiltiņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar civ. proc.
lik. 1958. p. šīs tiesas sēdē š. g.
17. aprīlī, pīkst. 2 tiks nolasīts
mirušās Emīlijas-Katrīnes Georga
meitas Herskind, dzim. fon Kas-
sano notarielais testaments.
707z L. JVs584/29. g.

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar civ. proc.
lik. 1958. p. šīs tiesas atklātā sē-
dē š. g. 17. aprīlī, pīkst. 2 tiks no-
lasīts mirušā Mārtiņa Niedras,
alias Niedre notarielais testa-
ments. L. JVs 593/29. g.
708z Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
17. aprīlī, pīkst! 10 dienā, Rīgā,
Bl.iumaņa ielā JVs 36, dz. 10,
pārdos Artura Linkoviča kustamo
mantu, sastāvošu no taupības
krāsns, mēbelēm, rakstāmgalda
piederumiem, tepiķa, lampas u. c.
un novērtētu par Ls 234,70.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo" mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 4. aprīlī.
764 Tiesu izp. ļ. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVs7, paziņo,ka
1929. g. 22. aprīlī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, lielā Kalēju ielā JVs 9 11,
Rīgas kalpotāju arteļa „Ekspres"
noliktavā otrreizējā izsolē pārdos
tirdzniecības un rūpniecības a s
,,Zemgale" kustamu mantu, sa-
stāvošu no 3 amerikāņu sistēmas
šautenēm ,,Savage" un novēr-
tētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1929. g. 9. aprīlī.
742z L. JVs 625

Tiesu izpildītājsV.Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamato joties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p , ievērojot Jēkaba Stan-
ķeviča lūgumu un savu 1929. g.
2(i. marta lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par ' 4000 rbļ., apstiprinātas
(916. g. 27. oktobrī ar JVs 669
tiz nekustamo īpašumu Madonas
apr., Patkules muižas zemnieku
zemes Kalna - Tilan mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 175,
ir.dotas "par labu Aleksandram
Sokolovam, — ir iemaksājis tie-
sas depozitā Ls 85,48 dēļ kapitāla
un ",'o dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
ne dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,VaId. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 3186.

Rīgā, 1929. g. 26. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Štk Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6. un
7. p. un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jevna Rabi-
noviča lūgumu un savu 1929. g.
2ti. marta lēmumu, paziņo, ka
lūdzējām Jevnam Rabinovičam
ii gājušas zudumā sekošas 15
„Krievu-Baltijas minerālu eļļas
rektifikācijas akc. sab." akcijas
katra 100 rbļ. nominālvērtībā
JfeNs 1136—1140 un JVsJVs 4341—
«350.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām. pieteik-
ties tiesā triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
9n aizrāda , ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies , akci-
jas atzīs par nederīgām un lūdzē-
jam par nederīgām atzīto akciju
"vietā izdos jaunas akcijas.

Rīgā, 1929. g. 26. martā.
JVs 3807.

Priekšsēdētā ja v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas!?,civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
-<?'? martā izklausīja Haima-
o'trucha Kāna hipotekāro pa-
' 'il »i dzēšanas lietu un nolēma:
atpar iznīcinātām obligācijas
Par 15000 lln 10000 rbļ., āp-
«'Pnnātas 1908. g. 21. febr.
*Jw 252 uz nekustamo īpašumu
K'gas pils. ii hip. iec, ar zemessr.im . reģ Hq ,42 par ,ablļ
«tmandra m Gmnevaldam.
J^g. '929. g. 27. martā.

339- 33bp nekšsēd. v. A. Veidners.
K___ Sekretārs A. Kalve.
«'gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
Pamatojot ies uz 1919 g. 5. sept.kllmu Par mortifikāciju 5., 6. un
. P- un civ. proc. lik. 2060. un- ;- P-, ievērojot Barucha Ka-
ļ„ '"gurnu un savu lēmumu

-9- g. 26. marta ar šo

urna' £?Ļj» dzējani gājušas zu-
Tn -, 5T?5 ..Krievu Baltijas
toh" ,|as rektifikācijas akc.
„,„', . .^c ijas katra 100 rbļ.
."' ina lvērtībā JVsJVs 1141—2450,

4l!ir 3830 ' 3901—4160, 4201-
Žnfti r 4351—5265, 5301—5500,^
7.-6125, 6201-7000.

»odXapgabaltiesas 3. civīl-
'la uzaicina visas personas,

kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, akcijas atzīs
par nederīgām un lūdzējam izdos
par nederīgām atzīto akciju vietā
jaunas akcijas. JV° 3803

Rīgā, 1929. g. 26. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
60o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likuma par mortifikāciju 5., 6. un
7. p. un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Ābrahama
Ledermaņa lūgumu un savu 26.
marta 1929.g. lēmumu, paziņo, ka
lūdzējam Ābrahamam Leder-
manim ir gājušas zudumā seko-
šas 120 ,,Krievu-Baltijas Mine-
rālu Eļļas akc. sab." akcijas par
labu katra 100 rbļ. nomināl-
vērtībā JVsJVsl36—245,1131—1135
6121—6125.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājuma
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, akcijas
atzīs par nederīgām un lūdzējam
izdos par nederīgām atzīto akciju
vietā jaunas akcijas.

Rīgā,1929.g.26.martā. JVs 3810
Priekšsēd. v. A. Veidners.

67z Sekretārs A. Kalve.

Ungurmuižas pag. valde izslud.
par ned. nozaud. Latvijas pasi
ser. IP 006070, izd. no šās pag.
valdes 1928. g. 22. maijā ar
JVo 1468 uz Tarasa Abitkina
vārdu. 30834z

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
16. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā JVs 76, dz. 7,
pārdos Oreļa Leiba kustamo
mantu, sastāvošu no vienas ēdam-
istabas bufetes u. c, novērtētu
par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 13. martā.
765 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu izp.,
papildinot „Va!dības Vēstneša"
š. g. 15. marta JVs 61 ievietoto
sludinājumu parEleonorasNagels
nekustamā īpašuma pārdošanu
š. g. 23. maijā, paziņo, ka mi-
nētais nekustamais īpašums tiks
pārdots arī A/S „S.W. Thornton
un Ko Ltd" prasībā par
Ls 54.170,10 ar % un izde-
vumiem pēc Rīgas apgabaltiesas
1. civīlnodaļas 1926. g. 10. sept.
izpildraksta JVs 422614.

Tiesu izpild. V. Strauss.



Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas 2.iec.
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVs 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo ka 1929.g.
19. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā vairāksolī-
šanā nekustamo īpašumu, pie-
derošu Robertam Birkhanam,
kurš atrodas Liepājā, Vidusceļa
ielā JVs 22 un Pļavu ielā JVs 36
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
Ne 871.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 16.000 un tiek
pārdots dēļ Annas un Jāņa
Freibergu prasības apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības
uz šo nekustamu Īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
7400 krievu cara nauda un
Ls 44.186,90.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1885. vai no
priekšrocīgu prasību summas,
kādas izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1600 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 8. apiīlī.
JVs 794. 714

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izp,
par Liepājas pilsētas 2. iec, kura
kanceleja atrodas apgabaltiesā,
istabā JVs 9, pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146.—
1149. p., paziņo, ka 1929. g.
19. jūlijā, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publ. vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, piederošo
Robertam Birkhanam, kurš atro-
das Liepājā, Zaķu ielā JVs 5
un 7 un Andreju 'ielā JVs 15 un
ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 891.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4000 un tiek
pārdots dēļ Annas un Jāņa
Freibergu prasības apmierināša-
nas. Bez minētās prasības uz
šo nekustamu īpašumu ir nosti-
prināti hipotēku parādi: 3500
krievu cara nauda u.Ls 41.685,70.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1885. p. no priekšrocīgu
prasību summas, kāda izrādīsies
pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 400 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja. JVs 794

Liepājā, 1929. g. 8. aprīlī.
713 Tiesu izp. I. Pētersons.

Valsts dzelzceļa IX ceļu
iecirkņa priekšnieks

Liepājā, savā kantorī, Liepājas
stacijās ēkā II. stāvā, izsludina
uz 1929. g. 22. aprīli, pīkst. 11
dienā, otrreizējo jauktu izsoli

uz krāsotāju, tapsētāju
darbu izdošanu

1929./30. budžeta gadā, Liepājas
mezglā un uz līnijām: Liepāja-
Vaiņode, Priekule-Skoda un Lie-
pāja-Rucava.

Drošības nauda Ls 400,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantori

no pīkst. 9—13. 731z

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Rēzeknes ebreju mūja sinag0?3c1929. g. 3. aprīļa Sg
*naudas izlozes vinnestu saraksts

Vinnesti krita uz sekošiem nu *
mūriem:

Pa Ls 10,— JVsJVo4i 35 q -..
616, 662, 1285, 1381, 1607 'l67>1828, 1981, 1992, 2035, 2089 2?!i2313 2393, 2655, 3609 367i3786, 3829, 3910, 3978 ' '

Pa Ls 20— JVsJVs 507 m*1213, 1222, 1614, 1785' 22852457, 3683, 3982, °"
Pa Ls 50: JVsJVs 234, 1370 Itin3393. ' '-?
Pa Ls 200,— : JVsJVs 1254 33fn
Visi vinnesti izņemami vien-imēneša laikā no izsludināšanas

dienas, mūra sinagogas teloāsNeizņemtie vinnesti paliek parlabu lūgšanas nama remontam
—___Zz

Rūpniecības un tirdz-
niecības

i "/i Jiitste
sasauc

Kārtējo pilno biedru
sapulci

š. g. 26. aprīlī, pīkst. 17, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā 24/26, dz. 8.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisi-

jas ziņojumi par 1928. g.
3) Gada pārskata pieņemšana.
4) Atlikumu sadalīšana.
5) Budžets un darbības plāns

1929. g.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
738z Valde.

Kooperaliva sabiedrība
„PALĪDZĪBA"

uzaicina biedrus uz

pilnu biedru sapulci,
kura notiks š. g. 16. aprīlī, pīkst.
8 vakarā, Rīgā, Dzirnavu ielā 58,
dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas kommisijas lo-

cekļa vēlēšanas.
2) Dažādi jautājumi.

Kooperatīvās s-bas,,Palīdzība "
aizgādnis, zvēr. adv. palīgs

753z V. Kasperovičs.

Kooperatīva sabiedrība
„PALĪDZĪBA"

uzaicina kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci,
kura notiks š.g. 16. aprīlī, pīkst.
7 vakarā, Rīgā, Dzirnavu ielā 58,
dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas kommisijas lo-

cekļa vēlēšanas.
2) Dažādi jautājumi.

Kooperatīvas s-bas ,,Palīdzība "
aizgādnis, zvēr. adv. palīgs

754z V. Kasperovičs

S-ba ,,Kurzemes Lauksaimnieks"
sasauc

kārt. pilnu biedru gada sapulci
š. g. 25. aprīlī, pīkst. 12 dienā,
Liepājā, Aleksandra ielā JVs 9,
ar šādu dienas kārtību:

1) Sapulces amata personu vēlē-
šanas.

2) Valdes un revīzijas kommisiju
ziņojumi.

3) 1928. g. pārskata apstiprinā-
šana.

4) 1929. g. budžeta pieņemšana.
5) Peļņas sadalīšana.
6) Kreditēšanās.
7) Vēlēšanas.
8) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Pag. aizrādīt uz mūsu statūtu

§§ 51 un 52.
750z .Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. a/s.

„Jūrmala"
uzaicina savus akcionārus uz

kārtēju vispārēja sapulci
sestdien, 1929. g. 4. maijā, Ma-
joros, viesnicā ,Jūpmala", pīkst.
4 dienā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu vīru vēlēšanas
2) Gada pārskats par 1928. g.

līdz ar revīzijas kommisijas
ziņojumu.

3) Budžets 1929. g.
4) Vēlēšanas.

749z Valde.

Dzelzceļu III ceļu iec.
priekšnieks

savā kantorī Cēsis, Ruckas muižā
š.g. 16. aprīlī, pīkst. 12 — izdos

otrreizējā mutiskā izsolē
fzrasotaju darfiu

iznitdišanu
ar dzelzceļa materiāliem visā

III ceļu iecirknī.
Drošības nauda L? 200.—
Tuvākas ziņas izsniedz iecirkņa

kantorī, darbdienās no 9—15. '

Omuļu pagastam,
Valkas apr., vajadzīga

vecmāte.
Vēlēšanas noliktas 1929. g.

20. aprīlī, pīkst. 10, Omuļu pag.
namā.

Vecmātes lūdzam pieteikties
pie Omuļu pagasta valdes vai
ierasties vēlēšanu dienā personīgi.
Alga Ls 70,— mēnesī, brīvs dzī-
voklis un apkurināšana.

Pasts — caur Omuļiem.
Pagasta valdes priekšsēdētājs

728z J. Papuls:
Darbvedis Man i n^sons.

Madonas apr. pr-ka 2. iec. pal.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi vecā parauga
JVs 1218 ar Kārlis Pētera d.
Stankevičs vārdu . izd. no Gal-
gauskas pag. valdes 1920, g

ūlijā. 32889b

Akc. sab.

„Abrams It Rāns"
Rīgā, Pulkveža Brieža ielā 6,dz.3,
sasauc 1929. g. 30. aprīlī, pīkst 4
pēc pusd., turpat sabiedr. kantora

telpās,

kārtēju pilnu
akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) Pārskata un bilances apstip-

rināšana par 1928. g.
3J Peļņas sadalīšana.
4) Vēlēšanas.
4) Dažādi priekšlikumi.

748z Vairis

Maksātnespējīgā parādnieka

,,Kooperatīva pie Valmieras nam-
saimnieku biedrības" konkursa
valde uzaicina minētā koopera-
tīva kreditorus ierasties kreditoru
sapulcē, kas notiks 1929. g.
25. aprīlī, pīkst. 6 pēc pusd.,
Valmierā, Rīgas ielā JVs 5, ar
šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Konkursa valdes kufatoruAns

Brensona un Miķeļa Bricis at-
svabināšana no amatiem un
viņu vietā jaunu kuratoru vē-
lēšanas.

3) Konkursa uzturēšanai vaja-
dzīgo summu asignēšana , un

4) Dažādi jautājumi.
Valmierā, 1929. g. 9. aprīlī.
Konkursa valdes priekšsēd.
?39z J. Tatārs.

Brīdinājums.
Nozaudēts veksels par Ls 400

ar maksas terminu 1929. g.
1. aprīlī. Izdevējs Rūdolfs |e-
kaba d. Mednis Gaujenes pag.
Vīdegā.

Visas naudas iestādes, kā arī
privātpersonas tiek brīdinātas
no minētā vekseļa pretīmnem-
šanas. 73'M. Laksonis.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1929. g. 6. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, I. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,30
ar piesūtīšanu „ 0,32

Saturs:
56) Likums par tirdzniecības u"

kuģniecības līgumu starp
Latviju un Poliju.

Apdrošin. akc. sab.

„K u r z e m e"
automobiļa apdrošināšanas po-
lises JVs 374 uz tirdzn. un rūpn.
akc. sab. ,,M . Zitmans" vārdu
pieteikta par pazaudētu. Ja
minētā polise triju mēnešu laikā
netiktu uzradīta sabiedrībai,.Kur-
zeme", tad tā skaitīsies par
iznīcinātu un sabiedrības valde
izdos apdrošinātam dublikātu ar
to pašu numuru. 643a

,,Kurzeme" apdroš. akc. sab.,
2 dib. 1861. g., direkcija

Paziņojums.
Rīgas Transporta Artelis
(ekspreši dzeltenie), paziņo at-
klātībai, ka sākot ar 1929. g
6. aprili, ir pārvietojušies no>
1. Smilšu ielas JVs 19, uz I. Smilšus
ielu Ne 18.
735z Valde.

I Latvijas pareizu medību un
šaušanas biedrība,

pamatojoties uz 1929. g. 5. marta
pilnas sapulces un Latvijas pa-
reizu medību un šaušanas bie-
drības 1929. g. 14. marta likvidā-
cijas sapulces lēmumiem, paziņo,
ka likvidētās Latvijas pareizu
medību un šaušanas biedrības
biedriem, kuri vēlētos pārnākt
uz Latvijas 1. pareizu medību un
šaušanas biedrību, maksājumi
jānokārto un jāizņem biedru
kartes līdz 1929. g.' 1. maijam,
pretēja gadījumā tiek zaudētas
tiesības iestāties minētā biedrībā
bez iestāšanās naudas un iestā-
šanās būs jāizdara statūtos pa-
redzētā kārtībā. 747z

I. Latvijas pareizu medību
un šaušanas biedrība. '

Maksātnespējīgas parādnieces ,
mir. Andreja Meikes mant. masas.zv. kuratora, zvēr. adv.A Lazdinc
paziņo, ka 1929. g. 18. aprīlī pīkst6 vak., Rīgas apgabaltiesas telpās
tiek sasaukta pilna kreditoru sa-
pulce ar šādu dienas kārtību-
1) Zv. kuratora zi ņojums imdarbības pārskats.
2) Zv. kuratora atalgojuma no-

teikšana.
3) Konkursa valdes vēlēšanas urt
4) Dažādi saimnieciski jautā-

jumi.
Rīgā, 1929. g. 9. aprīlī.
Zv. kurators, zvēr. adv.
737z ^V _Lazdiņš .

Ventspils ostas valde
š. g. 24. aprīlī, pīkst. 12 dienā, ostas valdes telpās pārdos slēgtā

vairāksolīšanā

apm. 70 kub. asis (8x7X7) jauktu
(priežu un egļu) stutmalku,

kura atrodas pie dzelzceļa līnijas 15. kilometri starp Ventspils un
Ugāles stacijām. Ar noteikumiem var iepazīties ostas valdē darb-
dienās no pīkst. 9—3. 2 603

Ventspils ostas valde.

Skrundas virsmežniecība,
Skrundas pag., Vēršu muižā, iznomās mutiskā izsolē 1929. gada
29. aprīlī, pīkst. 12, uz laiku no 6—12 gadiem, skaitot no 1929. g

23. apriļa,
zveļas tiesī&as

uz sekošiem valsts ūdeņiem, ietilpstošiem Kalvenes pag. Aiz-
putes apriņķī:

Vien. 1. — Tāšu-Padures ūdens dzirnavas dīķi ap 52 ha.;
vien. 2. — Tides ezeru ap 48 ha.; vien. 3. — Celma ezeru ap 4,8 ha un
vien. 4. — Jēgera, Podnieka un Ilzika ezeriem ap 35 ha.

Bez tam tiks pārdoti mutiskā izsolē ar 30% novērtējuma
pazeminājumu, nepārdotie 1929. g. 26. februāra izsolē,

sefovestvētie materiāli:
111 Pampāļu iec. mežniec. Pampāļu nov. vien. V nemizota

stutmalka un malka apm. 28,27 st. un lietkoku bluķi apm
10,76 m 3, vērtībā Ls 81,13.

Par nopirktiem sekvestrētiem materiāliem v-isa nauda jāno-
maksā v-bai mēneša laikā no izsoles dienas.

Izsoles kommisija pielaidīs: pie zvejas ūdeņu solīšanas per-
sonas, kuras iemaksās drošības naudu uz vien. L Ls 34,—; vien.
2. — Ls 19,—; vien. 3, — Ls 25,— ; vien. 4. — Ls 19,— un pie sek-
vestreto materiālu solīšanas personas, kuras iemaksās 10% drošības
naudu no šo materiālu novērtējuma.

Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina: par sekvestr.
materiāliem līdz 10% no summas, par kādu materiāli nosolīti,
bet par zvejas ūdeņiem līdz 50"no nosolītās gada nomas summas!

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas v-bas kancelejā, kā arī pie IV Tāšu-Padures
iec. mežziņa par zvejas ūdeņiem un pie 111 Pampāļu iec. mežziņa
par sekvestr. materiāliem. 730z Skrundas virsmežniecība. '

Liepājas-Aizputes apr.Priekules
polic. iec. priekšnieks, pamatojo-
ties uz Priekules-Vaiņodes iec.
miertiesņeSa 1929. g. 30: janvāra
spriedumu. Priekules pagastā,
Elkas-Kezēna mājās. 1929. g.
22. aprīlī, pīkst. 12 dienā, izslud.
ūtrupi, kurā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā Fricim Ustubam pie-
derošu kustamu mantu, sastāvošu
no vienas pļaujmašīnas un vie-
niem ratiem uz dzelzs asīm, kop-
vērtībā par Ls 410,—. 722z

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona lie-
tošanas atļauju .Vs 25153, kā no-
zaudētu, izdotu 1928. g. I. nov.
ar Jāņa Svilpes v. L145 756

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona lie-
tošanas atļauju Ne 22933, kā no-
zaudētu, izdotu 1928. g. 20. jūn
ar Kriša Nolberga v. L 146 717

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 24476, kā
nozaudētu, izdotu 1928. g. 3. ' okt.
ar Pereca Alpera v. LI 47 758

Rīgas apsargāšanas un slēgšanas
akc. s-bas

kārtējā pilnā sapulce
tiks noturēta 1929. g. 8. maijā,
pīkst. 14, valdes telpās, L. Smilšu
ielā JVs 9.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Valdes pārskats par 1928. g.

darbību.
3) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
4) Pārskata un bilances apstipri-

nāšana.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
6) Vēlēšanas.

732z valde.

•Citu iestāžu
sludinājumi.

Madonas apr. priekšnieka palīgs

1. iecirknī paziņo, ka 1929. g.
29. aprīlī, pīkst. 10, Vestienas
muižā, tiks izpārdota vairāk-
solīšanā Vestienas Lauksaimrie-
cības biedrībai pied. kustama
manta, sastāvoša no dažāda saim-
niecības inventāra, kā: lopiem.
zirgiem un saimniecības mašīnām
nocenota par Ls 5170,— , izpildot
Cēsu-Madonas apr. valsts zemju
inspektora rakstu no 1929. g.
1. marta JVs 985. Izzināt sarakstu,
atsevišķas mantas nocenojumu,

kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

RfeaJļļrēfektūras ārējā nodaļa
izsludina par ned. ieroču atļauju
JVo 3396 3948, izd. no prefektūras
administratīvās nodaļas 1927. g.
28 sept. Viliamam Pege, ka pie-
teiktu par nozaudētu. 752z

Rīgas amatnieku krāj-aizdevu
sabiedrība paziņo, ka sīs sabiedrī-
bas noguldījumu zīme JVs 22622,.
izdota uz Mildas Nukke vārdu par
Ls 4.000,—, ir pieteikta kā nozau-
dēta. Ja triju mēnešu laikā no slu-
dinājuma dienas neviens nep ie-
teiks savas tiesības uz šo nogul-
dījumu zīmi, pēdējā tiks skaitīta
par anulētu.

Rēzeknes kara apr. priekšnieks-
izslud. par ned. tiesīb. zaud.
Utana, Eduarda Jāna d., dzim.
1901. g., apliecību ' Ne 10474,.
izd. 1926. g. 14. oktobrī. 7}%
IM11I 11 III Mii

Bezpartejiskā polit. organizācija
„ACHDUTH"

uzaicina savus biedrus uz
kārtēju pilnu sapulci

kura notiks ceturtdien , 1929. g.18. aprīlī, pīkst. 8> 2 vakarā "
Rīgā, Skolas ielā JVs 6, ar sekošo

dienas kārtību:
1) Valdes pārskats par 1928. g.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
3) Budžets 1929. gadam.
4) Vēlēšanas.
5) Biedru priekšlikumi.

751z Valde.

£atģales aptrofoattiesā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 37, izsludina uz š. g. 18. aprīli, pīkst. 12,

jauktu otrreizēju izsoli
uz 50 kub. asu I labuma bērzu

malkas piegādāšanu.
Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist mutiskā izsolē, no-

maksāti ar attiecīgu zīmognodevu līdz ar drošības naudu Ls 500,—
apmērā iesniedzami Latgales apgabaltiesas grāmatvedībā līdz š. g.
18. aprilim, pīkst. 12.

Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi apgabaltiesas grāmat-
vedībā, Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 37. istabā 3.
703z Priekšsēdētājs J. Skudre.

Pasta un telegrāfa departamenta
galvenā darbnīca

izsludina rakstiskas izsoles š. g.
24. aprīlī uz:

1) ārienes telefonu aparātu skapju daļu
čuguna atlējumiem 360 komp.

2) sevišķi mīkstu gumiju 60x2 mm . . 1500 t. m.
3) cinka' skārdu 3550 kg.
4) ebonita platēm un cauruli 46 „

25. aprīlī uz:
1) brūnakmeni (MnO,) 5000 kg.
2) Ceilonas grafitu 2000 „
3) parafinu 1100 „
4) salmi jaku, pulverī 1000 ,,.
5) cinka chlorīdu 400 ,,
6) technisko vazelinu 200 ,,

Izsoles notiks minētos datumos pīkst. 11, P. T. departamenta
saimniecības daļā ist. 10, Aspazijas bultf. 15.

Izsoļu dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% apmērā
no piedāvājumu kopsummas.

Izsoļu un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-
daļā, Vidzemes šos. JVs 19, darbdienās no pulksten 10—12 un
no 12,30—14. 2* L 166 761

Šoseju un zemes ceļu departaments
1929.g. 23. aprīlī, pīkst.11, noturēs savās telpās, Gogoļaielā 3, ist.468,

ranstisnu sacensību
8000 mucu portlandcementa piegādei

Nodrošinājums Ls 5000,—
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, istabā 467,

parastā darba laikā. L 148 759

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

,.Brflji Kamarini"
JSifance 19"ZS. g. 31. decem6n.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kases rēķins .... 8.303,17 Akciju kapitāls . . . 160.000 —
Latvijas bankas rēķ. . 1.768,67 Rezervu kapitāla rēķ. 3.487,36
Pasta tek. rēķins '. . 1.757,38 Rezervu dividendes
Debitoru rēķins . . 107.590,84 rēķins 320 —
Saņemto vekseļu rēķ. 5.693,66 Zaudējumu rezerva ka-
Preču un iesaiņojuma pitāls 2.000.—

materiāla rēk. . . 372.841,67 Akcionāru naudas rē-
Pārejošo summu rēk. 25.847,70 ķins 89.890,09
Inventāra rēķins . ' . 14.100,— Kreditoru rēķins . . 230.999,25

Tirdzniec. izdevumu Izsniegtu akceptu rēķ. 50.300,—
rēķins 630,— Zaudējumu un peļņas

rēķ. (tīra peļņa) . 1.536,39
538,533,09 538.533,09

delnas un zautlPjumu konts.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Algas rēķins .... 85.576,48 Preču rēķins .... 185.895,08
īres rēķins 22.243,33 Nodaļas rēķins . . . 2.706,13
Procentu rēķins . . 18.446,81 Kreditoru rēķins . . 311,97
Reklāmas rēķins . . 5.013,61
Tirdzniec. izdevumu

rēķins 31.369,17
Iesaiņojuma materiāla

rēķins 15.672,87
Pārejošo summu rēķ. 2.653,—
Debitoru norakstījumi 1.320,02
Inventāra rēķins . . 1.525,—
Nodokļu rēķins . . . 3.536,50
Kases rēķins .... 20,—
Bilance (tīra peļņa) . 1.536,39

188.913,18 188
^
913,18

509r Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 80 11.04.1929�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1929㡴켜聴켜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇�Ѐ���㌹㤸�ࠇȀЀ夀
	Article
	Article
	Article
	Latviia un citas valstis.
	Jaunas valstis.
	Māksla.�vals
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Npknstnmas mantas saraksts.
	Latvija un citas valstis.
	Faunas valstis.
	Māksla.�vals
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6


